FABRIQUE PAR :

BALANCOIRE NID D’AIGLE ELITE  sackyaraiscovery
3305 Airport Drive

i Pittsburg, KS 66762

Modeéle : n° 1902329 Manuel du propriétaire et instructions de montage | 800-856-4445

Backvard

DISCOVERY

g m— "W}—

I el Ry m ﬂ
|

AREN
Tﬁg&g’iﬂs}iﬁgﬁ durée de montage moyenne a 2 personnes Avant de commencer
POUR UN MONTAGE
E RVI E ENVIRON
D’INSSTALEA'?ION RAPIDE ET FACILE
VOUS TROUVEREZ LES INSTRUCTIONS EN
DISPONIBLES!* 14 3D POUR CE PRODUIT DANS
Vous avez besoin d’un coup de main?

BILT.

TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

Laissez notre équipe de professionnels s'occuper de
I'installation pour vous!

GOCONFIGURE
888-888-5424

*Les services d’il ion ne sont disponil
que pour les clients des Etats-Unis.

HEURES

la durée de montage peut varier en fonction du niveau de compétence » go'cjgle Play

£ Download on the
® App Store

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre
ensemble ou pour commander des piéces de rechange, veuillez visiter

www.backyarddiscovery.com

CONSERVEZ CE MANUEL DE MONTAGE POUR TOUTE REFERENCE ULTERIEURE EN
CAS DE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE.

Para obtener instrucciones en espafol, visite www.backyarddiscovery.com

Fabriqué en Chine INS-1902329-A-Eagles Nest Elite Playset-FR 12/19/19



Identification
des pieces

POUTRE DE BALANCOIRE - W4L 12838

POTEAU - W4L12809

POTEAU - W4L12811

POTEAU - W4L12812

POTEAU - W4L08484 POTEAU - W4L08487

POTEAU - W4L12810 POTEAU - W4L08553

POTEAU - W4L12828 POTEAU - W4L08746

POTEAU - W4L08522

RAIL DROIT - W4L12831

CALE DE SOUTIEN ANGULAIRE -

CALE ANGULAIRE - W4L08494 W4L12935

14

Composants en bois (pas a I’échelle)

BLOC SB 9 ” - W4L08962

POTEAU - W4L08475

POTEAU - W4L08476

POTEAU - W4L 12826

POTEAU - W4L08696

SOUTIEN ANGULAIRE - W4L08458

RAIL GAUCHE - W4L.12830

SUPPORT DE SOL - W4L12807

SUPPORT D’EXTREMITE -
W4L11379



RO Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des piéces

CALE ANGULAIRE - W4L11378

MONTANT GAUCHE - W4L12840

POTEAU - W4L08495

MONTANT DROIT - W4L12841

POTEAU - W4L08503

POTEAU - W4L08504 SUPPORT MURAL - W4L13101

SUPPORT MURAL - W4L12822

SUPPORT MURAL - W4L 12801

CALE TRANSVERSALE - W4L12915

SUPPORT MURAL - W4L12824

CALE TRANSVERSALE - W4L12821

SUPPORT MURAL - W4L12804

PLINTHE - W4L12885

SUPPORT MURAL - W4L12842

SUPPORT MURAL - W4L.12843 SUPPORT MURAL - W4L08481

SUPPORT MURAL - W4L08490 SUPPORT MURAL - W4L08491

15

SUPPORT MURAL - W4L 08486

SUPPORT MURAL - W4L08492



ROES Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des pieces
SUPPORT MURAL - W4L08545 SUPPORT MURAL - W4L08546 PLINTHE - W4L12820

PLANCHE DE PLATEFORME - W4L.12803
SUPPORT MURAL - W4L12825

SUPPORT MURAL - W4L08560 SUPPORT MURAL - W4L12815
. PLANCHE DE PLATEFORME - PLANCHE DE
5@'&12851?”“”""5 W4L08698 PLATEFORME - W4L12805
PLANCHE D’ENTREE - W4L12817 PLINTHE - W4L12819
SUPPORT MURAL - W4L08485 PLANCHE DE PLATEFORME - W4L12818

PLANCHE D’ARC DE TOBOGGAN -
PLINTHE - W4L12827 W4L12813

PLANCHE DE SOL - W4L11380

LATTE MURALE - W4L12829 SUPPORT DE SOL - W4L 08479
SUPPORT DE SOL - W4L08482 SUPPORT DE SOL - W4L 08483
SUPPORT DE TOIT - W4L08513 SUPPORT DE TOIT - W4L08518

16



ROES Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des pieces
SUPPORT DE TOIT - W4L08519 SUPPORT DE TOIT - W4L08520
SUPPORT DE TOIT - W4L08521 CHEVRON - W4L08526
CHEVRON - W4L08527 SUPPORT MURAL - W4L08533 SUPPORT DE TOIT - W4L08541
SUPPORT DE SOL - W4L08562 PLANCHE DE PLATEFORME - W4L08563
SUPPORT DE SOL - W4L12800 SUPPORT DE SOL - W4L12888
SUPPORT DE SOL - W4L08700 SUPPORT DE SOL - W4L12823 ECHELON - W4L06609
PLANCHE DE FIXATION - W4L12839 SUPPORT MURAL - W4L08496 SUPPORT DE SOL - W4L12844
SUPPORT DE SOL - W4L12845 PLANCHE DE FIXATION - W4L 12836
PLANCHE DE SOL - W4L12808 LATTE MURALE - W4L08561
PLANCHE DE SOL - W4L12916 PLANCHE DE SOL - W4L12917
PLANCHE DE SOL - W4L12918 PLANCHE DE SOL - W4L12919

17



ROES Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des pieces

LATTE MURALE - W4L 08046 PLANCHE DE SOL - W4L08489 PLANCHE DE SOL - W4L08038

PLANCHE MURALE - W4L08530 PLANCHE MURALE - W4L08531 PLANCHE MURALE - W4L 08532

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE -
PLANCHE MURALE - W4L08536 LATTE MURALE - W4L08544 W4L12832
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L.12833 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L12834

PLANCHE D’EXTREMITE DE MUR PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - PLANCHE DE REMPLISSAGE DE
D’ESCALADE - W4L12835 W4L12837 TOURELLE - W4L11445

PLANCHE DE SOL - W4L11558 SUPPORT ARRIERE - W4L11417 BAS DE FENETRE - W4L08538

TAQUET DE CHEVRON -

COTE FENETRE - W4L08539 TAQUET DE MUR D’ESCALADE - W4L12847 W4L11446

LATTE MURALE - W4L08506 LATTE MURALE - W4L08047 LATTE MURALE - W4L08512

PLANCHE MURALE -
SUPPORT DE POUTRE DE UPPORT DE SOL - WAL08466
BALANCOIRE - W4L11377 S S W4L12846

PLANCHE DE SOL - W4L12806 PLANCHE DE SOL - W4L12814

18



ROES Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des piéces

POTEAU - W2A02902

PANNEAU MURAL DROIT -

W2A02903 PANNEAU MURAL DROIT - W2A02904 PANNEAU MURAL - W2A02906
MUR DE FORT ARRIERE - W2A02905 PANNEAU MURAL - W2A02907
PANNEAU MURAL - W2A02909 PANNEAU MURAL - W2A02908
PANNEAU MURAL DE FENETRE PANNEAU MURAL DE FENETRE
GAUCHE - W2A02910 DROITE - W2A02911

PANNEAU DE TOIT - W2A02182

PANNEAU DE TOIT - W2A020184

___________________________________________________________________________________________________________________|
19



Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des piéces

PANNEAU DE TOIT - W2A02185

PANNEAU DE TOIT - W2A02186

PANNEAU DE SOL - W2A02900
PANNEAU DE TOIT - W2A02189

PANNEAU DE SOL - W2A02227 PANNEAU DE SOL - W2A02228

PANNEAU DE SOL - W2A02229 PANNEAU DE SOL - W2A02230

20



) Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des piéces

PANNEAU DE SOL - W2A02248 PANNEAU DE SOL - W2A02912 PANNEAU DE SOL - W2A02913

PANNEAU DE FRONTON - W2A02914

21



R Identification Composants matériels

des pieces
BOULON WH BLK BOULON WH BLK
BOULON WH BLK BOULON WH BLK
BOULON WH BLK
BOULON WH BLK BOULON WH BLK
BOULON WH BLK BOULON WH BLK
BOULON WH BLK BOULON WH BLK

BOULON WH BLK BOULON WH BLK

ECROU A MANCHON WH BLK ECROU A MANCHON WH BLK

22



et Identification Composants matériels

des piéces

BOULON WH BLK
VIS TIREFOND WH BLK

BOULON WH BLK

VIS TIREFOND WH BLK

BOULON WH BLK

VIS TIREFOND WH BLK
BOULON WH BLK

BOULON WH BLK VIS TIREFOND WH BLK

BOULON WH BLK

VIS TIREFOND WH BLK

BOULON HEXAGONAL BLK ECROU A MANCHON WH BLK VIS TIREFOND WH BLK

BOULON HEXAGONAL SD

BOULON PTH BLK _ _ _
ECROU ECROU ECROU |
ENCASTRE SD ENCASTRE BLK ENCASTRE BLK

23



N Identification Composants matériels

R des piéeces

H100203 |VIS PFH BLK
(x4) 8x1/2

b

H100380 |VIS PFH BLK
(x35) 8x1 1/8

b

H100387 | viS PFH BLK

(x336) 8x1-1/4 H100653 | FREIN D’ECROU BLK

(x11) 1/4

H100200| VIS PFH BLK
(x299) 8x1 1/2

P

100382 |VIS PFH BLK
(x14) 8x1 3/4

H100391 |vIS PFH BLK
(x116) | 8x2

—

(x4) 8x27

H100477 | RONDELLE FENDUE BLK

(x4) 5/16

O,

RONDELLE DE
H100630 |RONDELLE PLATE BLK H100400 | VERROUILLAGE EXT BLK

(x11) 8x19 (x10) 8x15

24

H100362|vIS PFH BLK
(x9) 8x3

RONDELLE DE

H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK
| (x206) 8x19

H100703 | RONDELLE PLATE SD
(x13) 11x25

H100474 | RONDELLE PLATE BLK
(x9) 9x18

H100478 |RONDELLE PLATE BLK o

CRRARAARR AR AR

* H100746 | VIS PWH SD

(x150) 10x1 1/4

H100736 | VIS PWH SD
(x1) 8x1 5/8

H100408 |vIS PWH BLK
(x2) 8x1/2

H100392| VIS PWH BLK
(x76) 8x3/4

ok

RONDELLE DE

H100708 | VERROUILLAGE INT SD
(x13) 10x18

RONDELLE DE
H100473 | VERROUILLAGE INT BLK
(x28) 8x15

O

RONDELLE DE
H100199 | VERROUILLAGE EXT BLK
(x15) 12x19

O

RONDELLE DE

H100405 | VERROUILLAGE EXT BLK
(x14) 6x15



Identification Composants matériels

des piéces

CLE TORX
DOUILLE TORX
DOUILLE TORX

CLE TORX

POSEUR DE VIS

25



R Iddentlfl_qatlon Accessoires (pas a I’échelle)
%" €S pieces

DISCOVERY™
A10°118| POIGNEE METALLIQUE VERTE 381 clc i

(x4) N B00-856.4445.
NP e e g 0182

A100164| ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(x1) BYD (LARGE) 3 A 10 ANS

d A?)?2C))134| POIGNEE VERTE 816 C/C B

A109178| PIQUET DE SOL METALLIQUE MARRON

A100314| ETIQUETTE DE
(x1) REVISION « A »

“

AdMODS3S [ SUPPORT EN L 90° - BLK

_‘ \ A4M00842 | NERVURE DE TOIT
A\ (x8) METALLIQUE COMPLETE

A6P00239 | FAITIERE DE TOIT EN
(x1) PLASTIQUE ROND

A4MO9B13| SUPPORT EN L BLK

9198517 | TOBOGGAN ONDULE A DOUBLE

A4M00844 | PLAQUE DE CONNEXION DE x| PAROI 10 PI

(x1) NERVURE DE TOIT RONDE

26



\dentification
des pieces Accessoires (pas a I’échelle)

el A4M00880 | BANDE D’ARC DE MUR DE
s x2) | TOURELLE

A4M00907 | BANDE D’ARC DE MUR DE .
# RS (x1) | TOURELLE 5

A4l\g?3883| SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

|

’ /-/’ A4"§'}9}}896 BANDE D’ARC DE MUR DE TOURELLE

AAMOI897 | SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

27



\dentification
%’ des pieces Accessoires (pas a I’échelle)

N\

A100325| SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
(x1) BALANCOIRE - GAUCHE

oy

Q A4M00993 | SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE

__d
A4'\?)96f)’925 CROCHET DUCTILE SIMPLE SD

A})93326 SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE
DE BALANGOIRE - DROIT

A4M00927 | | |IEN RAPIDE SD
(x4)

(x2) | DE BALANGOIRE
]

AGPD0253 | SIEGE DE BALANGOIRE 26 \

A4M01012| CALE ANGULAIRE

A4Mo00827

(x4) CALE TRIANGULAIRE - BLK (x2) METALLIQUE

A6P00036 | PIERRE HC VERTE
(x6) Ne 1

AGF(’BE‘)"’” BALANGCOIRE A SIEGE SOUPLE HD 26 ”

Aﬁ'?)f’g“" PIERRE HC VERTE N° 2

A4'V(')211)°°5 CHAINE VERTE 7 mm x 1452 mm (57 “)

28



3 Phase 1 ETAPE 1

| : |

POTEAU - W4L12811 G1

B4 SUPPORT MURAL - W4L12822
(x1) | 3'x3'x59" (76x76x1500) (x1) | 15 1/4'x77 3/8" (24x134x1964) ‘
B5|POTEAU - w4L12812 H28 | SUPPORT DE SOL - W4L12823
(x1) | 3'X3'X69 3/4" (76x76x1771) (x1) | 1'%3 3/8'x52 1/8" (24x86x1324)

A4M00827
/ (x2) | CALE TRIANGULAIRE - BLK

G9
(x1)

l I I H100416 |BOULON WH BLK

PLINTHE - W4L 12885
1"x5 1/4"x79 1/4" (24x134x2014)

H100480 | BOULON WH BLK H100415| BOULON WH BLK
(x1) 5/16x4 3/4 (x6) 5/16x3 3/4 (x4) 5/16x3
| H100382| VIS PFH BLK ECROU ENCASTRE RONDELLE DE
(x2) |8x13/4 ?:?,3379 BLK H100198| yERROUILLAGE EXT BLK
5/16 x7)  lgx19
VEUILLEZ NOTER LES TROUS 382 42
REMARQUE : D’EXTREMITE POUR ASSURER VIS 13/a"
MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE EN PREMIER. UNE ORIENTATION APPROPRIEE
DE LA PLANCHE.
CONSEIL : H28 .1

SUPPORTDESOL

I
N
O 1. POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS
RECOMMANDONS D’'UTILISER DES CHEVALETS DE

SCIAGE POUR MONTER LE FORT. G1 1)
2. NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER DES ECROUS SUPPORT MURAL
EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE MONTAGE. ALIGNEZ LES TROUS

SOUS-ASSEMBLAGE

VEUILLEZ NOTER 415 42
L’EMPLACEMENT DES TROUS BOULON - 33/4 "

DE REFERENCE POUR UNE T
ORIENTATION APPROPRIEE Iy

DU POTEAU. 198 7

P ey RONDELLE - 8 x 19 416 /)
480 1) \\“\\ I T BOULON -3~
BOULON-43/4" - y B5 «7) ® _
— POTEAU !

SOUS-ASSEMBLAGE (x7)
(VOIR CI-DESSUS)

B4 «1) ; |
POTEAU F 7

379 w11

ECROU ENCASTRE - 5/16" G9 1)

827 (2 PLINTHE

CALE TRIANGULAIRE - BLK

29



.3 Phase1 ETAPE 2

G4

(x2)

CALE TRANSVERSALE - W4L12821
1"%5 1/4"x74 3/4" (24x134x1898)

- N

H100468 |BOULON WH BLK H100378| BOULON WH BLK H100195 | BOULON WH BLK
x5) | 5/16x1 o x2) | 5/16x1 3/4 . w2 |5/16x2-3/4
RONDELLE DE _ ,
H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100379 |ECROU ENCASTRE BLK
(x5) 8x19 (x9) 5/16

/A~ CONSEIL :
O 1. POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS
RECOMMANDONS D'UTILISER DES CHEVALETS DE
SCIAGE POUR MONTER LE FORT. . a
2. NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES ECROUS 7
EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE MONTAGE.
, 379 9
7 ECROU ENCASTRE
-5/16"

VUE INTERIEURE G4 2
CALE TRANSVERSALE
378 2
BOULON - 13/4"
198 12 .z 468 ;1)
RONDELLE - 8 x 19 P! BOULON WH - 1 468 s
195 w2 T 198 i1 ' BOULONWH-1"
BOULON - 2-3/4 RONDELLE - 8 x 19 7
198 2
RONDELLE - 8 x 19
i _;‘

Er

VUE EXTERIEURE N

30



3 Phase 1 AT

81

i’OTEAU - W4L12809

OT / G 18| PLINTHE - W4L12820
(x1) | 3'%3x89 58" (76x76x2275) (x2) | 17%5 1/4'x56" (24x134x1422)
B2|POTEAU - W2A02902 { - A4mo0s27 | CALE TRIANGULAIRE - BLK
(x1) | 3'x3"x89 5/8" (76x76x2275) (G 6 | SUPPORT MURAL - W4L12804 (x2)

(x1) | 1"x5 1/4"x77 3/8" (24x134x1964)

H100468 | BOULON WH BLK H100416 | BOULON WH BLK H100415| BOULON WH BLK
(x2) 5/16x1 o (x4) 5/16x3 ‘...l (x8) 5/16x3 3/4

H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK H100379 |[ECROU ENCASTRE BLK

(x10)  |8x19 149  |5/16
REMARQUE : 468 (o)
A MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE EN PREMIER BOULON WH - 1
198 2
| RONDELLE - 8 x 19 '
“/~ CONSEIL :

@ 1. POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS el G18 «»
RECOMMANDONS D'UTILISER DES CHEVALETS DE = PLINTHE

SCIAGE POUR MONTER LE FORT. . T
2. NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES ECROUS

379 2
EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

“ECROU ENCASTRE - 5/16"  SQUS-ASSEMBLAGE

VEUILLEZ NOTER LE
TROU SITUE EN HAUT

VEUILLEZ NOTER LE DE LA PLANCHE.
TROU SITUE EN HAUT
DE LA PLANCHE. 415 9
B1 BOULON - 3 3/4 " 416 ;v
(x7) - BOULON - 3"
POTEAU 7 198 ()
T RONDELLE - 8 x 19 415wy
BOULON - 3 3/4 "
G6 1)
198 x4,
SUPPORT MURAL . RONDELLE - 8 x 19

B2 7

POTEAU 827 w2
CALE TRIANGULAIRE - BLK 379 «12)
Y l ECROU ENCASTRE -
5/16 "

SOUS-ASSEMBLAGE (1)
(VOIR CI-DESSUS)

31



3 Phase 1 ETAPE 4

G4 | CALE TRANSVERSALE - W4L12821
(x2) | 1'x5 1/4"x74 3/4" (24x134x1898)

(e s o ML

RONDELLE DE ECROU
H100468 | BOULON WH BLK H100378 | BOULON WH BLK H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100379| ENCASTRE
(x5) 5/16x1 (x4) 5/16x1 3/4 (x5) 8x19 (x9) BLK
5/16
1 CONSEIL:

O 1. POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS
RECOMMANDONS D'UTILISER DES CHEVALETS DE
SCIAGE POUR MONTER LE FORT. )
2. NOUS RECOMMANDONS DINSTALLER DES ECROUS
EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

379 «9

ECROU ENCASTRE -
5/16 "

] G4 2
VUE INTERIEURE CALE TRANSVERSALE

468 1) 378
BOULONWH-1" BOULON - 1 3/4"
198

198 1) <

RONDELLE - 8 x 19 RONDELLE - 8 x 19

468 v
BOULONWH-1"

VUE EXTERIEURE s

32



3 Phase 1 ETAPE 5

SUPPORT MURAL - W4L12824 G29

G2 PLINTHE - W4L12827
(x1) | 1"x5 1/4"x66 5/8" (24x134x1692) (x1) | 1"x5 1/4"x89 5/8" (24x134x2275)
RONDELLE DE ‘.'. .
H100415 | BOULON WH BLK H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100379 | ECROU ENCASTRE BLK
(x8) 5/16x3 3/4 (x8) 8x19 (x8) 5/16

1. NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT
LE MONTAGE.

\Qf CONSEIL :

379 w8
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

N e
-
F
198 »3)
RONDELLE - 8 x 19
41 5 x8)

BOULON -3 3/4"

G2 1)
SUPPORT MURAL

G29 x1)
PLINTHE

33



Phase 1 ETAPE 6
e & o

. S E ]
G3| SUPPORT MURAL - W4L12801 | ]
(x1) | 1"%5 1/4"x64 3/4" (24x134x1645) H23 | SUPPORT DE SOL - W4L12800

‘ | (x1) | 1"x3 3/8"x64 3/4" (24x86x1645)

G27 | PLINTHE - W4L12819 A100314 | ETIQUETTE DE
(x1) | 1"x5 1/4"x64 3/4" (24x134x1645)

(x1) REVISION « A »

| H100480 | BOULON WH BLK I H100415| BOULON WH BLK
(x2) 5/16x4 3/4 o H})?2(3392 VIS PWH BLK ‘l_. (x5)

Myt 5/16x3 3/4
H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK H100379 | ECROU ENCASTRE BLK
(x7) 8x19 (x7) 5/16
'\, CONSEIL: e
‘ NOUS RECOMMANDONS PR
D'INSTALLER DES ECROUS EN T 3' =~ | \
DANS LES PLANCHES AVANT LE Pl N\ G3 1)
MONTAGE. e i \ N SUPPORT MURAL
AN NS H23 &7
SUPPORT DE SOL
1Y :',n y
, 379 s NS0k L PLINTHE N
écggg éXIi)CASTRI'E 5/16" ECROU ENCASTRE - Sh o
5/16" \\\ \ 198 ()
AN RONDELLE - 8 x 19
\\\'\‘{QQ'-“ 415 )
N BOULON - 33/4 "
314 1)
198 43 = ETIQUETTE DE
415 «1) —392 2
BOULON-33/4" VIS -3/4"
480 2 RS
BOULON -4 3/4" T

34



Phase 1 ETAPE 7

H100362 |VIS PFH BLK
E6 | SUPPORT DE SOL - W4L12807 x8) |sx3
(x2) | 13/8'x3 3/8"x54 3/8" (36x86x1382)

E6 so
SUPPORT DE SOL

362 s
VIS-3"

35



Phase 1 ETAPE 8

E1| SOUTIEN ANGULAIRE - W4L08458
(x6) | 13/8"x3 3/8"x18 3/4" (36x86x475)

H100484 | BOULON WH BLK o Ll.l H100197 | VIS TIREFOND WH BLK

6 H100205 |[BOULON WH BLK
(x6)  15/16x3 1/4 x6)  |5/16x2-1/4 x6)  |5/16x2 1/2

X
H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK H100379|POTEAU - W4L 12811
(x18) 8x19 (x12) 5/16

. 205 s
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES

s CONSEIL :
Q BOULON-21/4"

ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE

MONTAGE. N N = 1984
(LE COTE DU SUPPORT QUI ACCEPTE LES LT, RONDELLE - 8 x 19
ECROUS ENCASTRES VARIE). -_—— L

3,79 (x4) ]
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

E1 xo
SOUTIEN ANGULAIRE

198 2
RONDELLE - 8 x 19

197 2
VIS TIREFOND-21/2"

BOULON-21/4"

= - _// \
T 379 xs “}3\
i -~ ECROU ENCASTRE -
— 5/16 " ' 198 sz
\ p— 1N RONDELLE - 8x19
/ 484 ;o)
BOULON-31/4"

198 )
RONDELLE - 8x19

484 v
BOULON-31/4"

197 o)
VIS TIREFOND -
21/2"

36



Phase 1 ETAPE 9

f—

BOULON
H100205 | WH BLK H100197 |VIS TIREFOND WH BLK
(x8) 5/16x2-1/4 (x4) 5/16x2 1/2

E7 | CALE ANGULAIRE - W4L 08494
(x4) | 13/8"x3 3/8"x38 1/2" (36x86x978)

RONDELLE DE

ECROU
H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK = H100379 | ENCASTRE BLK
(x12) 8x19 (x8) 5/16

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES

ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT
LE MONTAGE.

\@/ CONSEIL :

198 v
RONDELLE - 8 x 19

197 s
VIS TIREFOND-21/2"

E7 x4
CALE ANGULAIRE -
198 9
379 x8) -
ECROU ENCASTRE - ! RONDELLE - 8 x 19
5/16 " ¢ 205 »s

BOULON-21/4"

37



3 Phase 1 ETAPE 10

| H100415 | BOULON WH BLK
T — o (x2) 5/16x3 3/4 l
B17|POTEAU - W4L08696 RONDELLE DE ECROU
(x1) | 3"x3"x33 7/8" (76x76x860) H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100379 | ENCASTRE BLK
(x2) 8x19 (x2) 5/16
“/A CONSEIL : 21/2¢ 33/8¢
Q NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER « [62 mm] [86 mm]

DES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES
AVANT LE MONTAGE.

B17 «»)
POTEAU

VEUILLEZ NOTER
L’'ORIENTATION DES TROUS.

e | B ECROU ENCASTRE - 5/16 "
72 4
7 . < == |
g // i " _— b
- =
) A L e M 3
198 2

RONDELLE -8 x 19
415 o)

BOULON -3 3/4"

38



3 Phase 1 ETAPE 11

H100391 | VIS PFH BLK | H100415| BOULON WH BLK
S l (x2) 8x2 (x2) 5/16x3 3/4
PLANCHE DE PLATEFORME - o
G20 | waL12803 :
(X1) | 17x5 1/4"x89 5/8" (24x134x2276) H100198 | RONDELLE DE H100379| ECROU
x2) | VERROUILLAGE EXT BLK x2) ENCASTRE BLK
8x19 5/16
A\ CONSEIL :
Q NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.
PSS NN N . PLANCHE DE

PLATEFORME

A
/
i .

391 2
VIS-2"

379 2
ECROU
ENCASTRE -
5/16 "
i 415 s2
198 12 BOULON - 33/4 "

RONDELLE - 8 x 19

39



eene Phase 1 ETAPE 12
POTEAU - W4L08(‘3796U I H100415| BOULON WH BLK

3"x3"x33 7/8" (76x76x860) : (x4) 5/16x3 3/4

B17
(x1)

H100198 | RONDELLE DE H100379|ECROU
B19| POTEAL - WAL 12825 (x4 | VERROUILLAGE EXT BLK (x4) | ENCASTRE BLK
(x1) | 3'x3'x33 7/8" (76x76x860) by £e

L, CONSEIL:

NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER
® DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

B19 1
POTEAU

B17 «1
POTEAU

VEUILLEZNOTER — // ||,
L'ORIENTATION DES / /
TROUS. /// )

4/., //'
- B17 s \ \'\‘\\ / S/ s :‘\\
POTEAU o/ A .
N2,
NN g ‘ / (;/};/ ’/ P
\\\‘ ( .:; ; /ﬁ//"/&/ »
g P
« |1 /379 s
@{_.v K ;’ ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

— 198 (x4)
415 v RONDELLE - 8 x 19
BOULON - 33/4"

40



eene Phase 1 ETAPE 13
21/8¢
[55 mm] F #
‘ ] ‘ BOULON WH ECROU A MANCHON
H100396 | BLK H100192 | WH BLK

I PLANCHE DE ' . ! (x2) 5/16x1/2 (x2) 5/16x7/8
G23| PLATEFORME - W4L08698 2 -
(x1) | 1'%5 1/4"x22" (24x134x560) [50 mm] RONDELLE DE
H100199 | VERROUILLAGE EXT BLK
A4I\.}I)?1{}615 SEEPORT ENL x2) bz
REMARQUE : [25;/3 -
MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE EN 396 «7)
PREMIER. BOULON-1/2" 615
s 4 (x1)
i G23 ) [ SUPPORTEN L BLK
s CONSEIL : PLANCHE DE J—— \,a,&\
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER PLATEFORME >~ 3
DES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES J— ‘ —AFFLEURER
AVANT LE MONTAGE. <
199 &1 S 192
RONDELLE - 12 x 19 x1)

ECROU A MANCHON - 7/8"
SOUS-ASSEMBLAGE

192 41 T
ECROU A MANCHON - 7/8 "

199 7
RONDELLE - 12 x 19

396 «7)
BOULON-1/2"

41



B21
(x1)

POTEAU - W4L08746
3"x3"x33 7/8" (76x76x860)

\C'?/ CONSEIL :

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER

DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

21/2

[62 mm]

N

VEUILLEZ NOTER
L’'ORIENTATION DES
TROUS.

VEUILLEZ REMARQUER
L’EMPLACEMENT DES
TROUS DE REFERENCE
POUR ASSURER UNE L

ORIENTATION N

T

APPROPRIEE DU

POTEAU. B21 (XV\)\\"‘-\.\ S

~

POTEAU
379 2 | o) >/
ECROU N \&
ENCASTRE - i 2
5/16" % B ,
~ <
. > e
m\f A o

198 2
RONDELLE - 8 x 19

R

3 Phase 1 ETAPE 14

| H100415| BOULON WH BLK

(x2) 5/16x3 3/4

AL

RONDELLE DE ECROU |
H100198| VERROUILLAGE EXT BLK H100379 | ENCASTRE BLK
(x2) 8x19 (x2) 5/16
33/8¢
[86 mm]

415 w2
BOULON-33/4"

42



3 Phase 1 ETAPE 15

I H100415 | BOULON WH BLK
o (x4) 5/16x3 3/4

RAIL DE PLATEFORME -
W4L12816

1"%5 1/4"x53 1/8" (24x134x1349)

G22
(x1)

NN’ CONSEIL :

NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

X 379 4) 198 v
ECROU ENCASTRE -
5/16 "

RONDELLE DE

H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK

8x19

R . / /.-’ : 9/

(x4)

\‘\.‘\ / - ~ \ -
~ g / /= -
B ‘\_7/ / (6 / = /
S / [~ -
NN

/ L le P
11 A o /
TS e
o
f/r-*"i{ s

// /e e

e

/e

415 s
BOULON-33/4"

RONDELLE - 8 x 19

43

#

JL

ECROU |
H100379 | ENCASTRE BLK
5/16

G22 1)

RAIL DE
PLATEFORME



Phase 1

H26
(x1)

®

382 s
VIS-13/4"

ALIGNEZ LES TROUS.

SUPPORT DE SOL - W4L08700
1"x3 3/8"x46 1/8" (24x86x1172)

~

H26 7

SUPPORT DE SOL

44

ETAPE 16

—

H100382|VIS PFH BLK
(x4) 8x1 3/4




VIS-13/4"

Phase 1

H24 | SUPPORT DE SOL - W4L12888

(x1) | 1"x3 3/8"x58 3/4" (24x86x1493)

382 v

ALIGNEZ LES

TROUS.

H24 1)
SUPPORT DE SOL

45

ETAPE 17

_

H100382|VIS PFH BLK
(x4) 8x1 3/4




Phase 1 ETAPE 18
H20 | SUPPORT DE SOL - W4L08562 "'1&0391 VIS PFH BLK
(x7) | 1"x2 3/4"x3" (24x70x76) (x14) 8x2
AFFLEURER
17/8 ¢ _
[48 mm] N
TOUTES LES
PIECES « H20 » J
i ) |
‘/- H20 7 Q/ /
o SUPPORT DE SOL /' },
f/.\ _“f?://
y 4 fé\
Z A N 391 wry H20 «7
e 7 /4 AN VIS-2”  SUPPORT DE SOL
H20 «7) 7 ‘\
SUPPORT DE SOL
H20 7
SUPPORT DE SOL
H20 47
SUPPORT DE SOL
H20 7
SUPPORT DE SOL

H20 «7 \\, :‘ J/ W

1 f A 5 i
SUPPORT DE SOL e

46



Phase 1 ETAPE 19

T1 | SUPPORT DE SOL - W4L08466
(x2) | 1"x1 3/8"x48 3/8" (24x34x1230)

17/8¢

[48 mm]
DU BORD SUPERIEUR
DES DEUX COTES

391 is
VIS-2"

47

_

H100391 | VIS PFH BLK

(x8)

8x2

T1 2
SUPPORT DE SOL




3 Phase 1 ETAPE 20

| 1
]

K4 |PLANCHE DE SOL - W4L 12808 , —
(x1) | 5/8"x5'x64 3/4" (16x128x1644) &

_ : ] — 1] ] _
Y1 |PLANCHE DE SOL - W4L12806 ' iy

(x1) | 5/8"x4"x64 3/4" (16x102x1644) .
| FP1 |PANNEAU DE SOL - W2A02900 Py 20| VIS PPH BLK
(x2) | 1 1/4"x20 9/16"x65 11/16" (32x523x1644)

Y2 |PLANCHE DE SOL - W4L12814
(x1) | 5/8"x4"x64 3/4" (16x102x1644)

200 7o) — -
VIS-11/2" _—
-
FP1 &7 < ' 1

PANNEAU DE SOL

Y1 &)
PLANCHE DE SOL

FP1 &1
PANNEAU DE SOL

\\a\\ “\\
K4 s N 1/ G/ A
PLANCHE DE SOL W/ A ra Y2 1)
N '_/.\\ . PLANCHE DE SOL
[/ ™ # ///
e
/i

48



M39 | PLANCHE DE SOL - W4L 11558

<=4y Phase1 ETAPE 21

(x1) | 5/8"x3"x18 7/8" (16x76x480) L l

—_—

—

H100200| VIS PFH BLK
(x38) 8x1 172

FP4|PANNEAU DE SOL - W2A02228
(x1) | 1 1/4"x20 1/4"x22" (32x515x555)

FP3|PANNEAU DE SOL - W2A02227
(x2) | 1 1/4"x22 1/16"x20 11/16" (32x555x525)

200 439
VIS-11/2"

PLANCHE DE SOL

M39 .7

-

T

FP3 2 ey
PANNEAU DE SOL ayd FP4 41

PANNEAU DE SOL

49



3 Phase 1 ETAPE 22

PANNEAU DE SOL - W2A02230 FP7|PANNEAU DE SOL - W2A02248
1 1/4"x20 5/16"x22 15/16" (32x516x582) (x1) |1 1/4"x121/16"x22 1/16" (32x302x558)

_

H100200| VIS PFH BLK
(x32) 8x1 172

REMARQUE :
A NE METTEZ PAS DE POIDS ET NE

MARCHEZ PAS SUR LES SURFACES DU
BALCON TANT QUE LA PHASE 7 N’EST PAS

FP5|PANNEAU DE SOL - W2A02229 FP6
(x1) |1 1/4"x19 15/16"x22 15/16" (32x506x582) (x1)

TERMINEE.
SURFACES DE BALCON
7 (VOIR LA REMARQUE)
Bi |
200 12 | | B
Vis-11/2" ‘ ‘ ‘
| |
[
=17
FP5 1)

PANNEAU DE SOL

FP6 1)
PANNEAU DE SOL

FP7 1
PANNEAU DE SOL

50



Y Phase

A}fgﬂa PIQUET DE SOL METALLIQUE MARRON

- —

H100171 | BOULON WH BLK H100404| ECROU A MANCHON WH BLK

(x4) 1/4x1 o (x4) 1/4x5/8

H100474 | RONDELLE PLATE BLK H100400 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK

(x4) 9x18 (x4) 8x15
REMARQUE :
( Bt 1. VISSEZ LA VIS SANS FIN DANS LE SOL

A PROXIMITE DE LA PLANCHE DE SOL.
2. EN UTILISANT L'GEILLET DE LA VIS
SANS FIN COMME GABARIT, PERCEZ UN
TROU DE 5/16 ” [8 MM] A TRAVERS LA
PLANCHE DE SOL.

3. UTILISEZ LE MATERIEL FOURNI POUR
SECURISER LES VIS SANS FIL AUX
PLANCHES DE SOL.

404 v
ECROU A MANCHON - 5/8 "
400 ;v
RONDELLE - 8 x 15
~~1] /r /\5‘\ o |/{
REMARQUE : ! z /7[‘,_;: I
A LA NON-UTILISATION DES | s /
PIQUETS DE SOL PEUT ANNULER — 474 s
LA GARANTIE ET CAUSER DES 1 Al RONDELLE - 9 x 18
BLESSURES!
|} 171 )
_ TF’ BOULON - 1"
178 o |

PIQUET DE SOL METALLIQUE MARRON

51



Phase 2 ETAPE 1

E77| MONTANT GAUCHE - W4L12840
(x1) | 13/8"'x3 3/8"x64 7/8" (36x86x1649)
, ‘ H100391 | VIS PFH BLK
| (x10) 8x2
H76 | ECHELON - W4L06609
(x5) | 1"x3 3/8"x18 1/8" (24x86x460)

391 s10 E77 &«
VIs-2" MONTANT GAUCHE

H76 x5
ECHELON

52



Phase 2 ETAPE 2

' ' H100391 |VIS PFH BLK
E78| MONTANT DROIT - W4L12841 (x10) 8x2
(x1) | 1 3/8"x3 3/8"x64 7/8" (36x86x1649)

E78 «1
MONTANT DROIT

391 w10
VIS-2"

53



3 Phase2 AT

—

H100503 | BOULON WH BLK

ﬁ o) Siexs-12
A100134 -
(x2) I POIGNEE VERTE 816 C/C ‘_._‘

H100379 | ECROU ENCASTRE BLK

(x4) 5/16
1 CONSEIL:
O NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT
LE MONTAGE.
134 2
POIGNEE VERTE 816 C/C
J/ 503 v
J
" BOULON-31/2"
[ /_/_//‘_/-»l' - \\J \‘
r L gl =
//‘/ &
Y AN
S X S :/
AN LY
\ \ ; & "\ iy S
N e / \\\ N
\\ = \\
& N ) f\//
- \ pY> =
\ \ =
. N\ o
\\ &

N

379 o
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

54



3 Phase2 ETAPE 4

PLANCHE DE FIXATION - W4L12839 _

H100391 |VIS PFH BLK
(x8) 8x2

H110
(x1)

1"x3 3/8"x20 1/8" (24x86x512)

]

M73| SUPPORT ARRIERE - W4L11417
(x1) | 5/8"x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512)

@

391 xs
VIiIS-2"

M73 1)
SUPPORT ARRIERE

AFFLEURER

N

H110 &7
PLANCHE DE FIXATION

55



[ ]

o o o

Phase 2
08 (or:a —
—e—— — ———m !

(x1) SOUS-ASSEMBLAGE D’ECHELLE
(DE L’ETAPE PRECEDENTE).
\ L, CONSEIL :

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES

ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT
LE MONTAGE.

379 2 —
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

56

ETAPE 5

f—

H100195 | BOULON WH BLK

(x2) 5/16x2-3/4

ECROU

O

RONDELLE DE

ENCASTRE
H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100379 | BLK
(x2) 8x19 (x2) 5/16

198 2
RONDELLE - 8 x 19

195 s
BOULON - 2-3/4




‘3 Phase3 ETAPE 1

27 1/4 ¢
[692 mm]
H100415 | BOULON WH BLK
" x6)  |5/16x3 3/4
AVANT G21|SUPPORT MURAL - W4L12815
(x1) | 1"x5 1/4"x77 3/8" (24x134x1964) o l
K ECRO
. il H100198 | RONDELLE DE .
B15|POTEAU - W4L12810 (x6) | VERROUILLAGE EXT BLK '?;,%3379 ENCASTRE
(x2) | 3"x3'x29 3/8" (76x76x746) 8x19 ?/I#g
REMARQUE : ECROUS 379 ()
ENCASTRES ECROU ENCASTRE _
MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE EN _ SITUES A 5/16" >
PREMIER L’INTERIEUR DU 1, 5/16 L oglESS

\@/ CONSEIL :

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

FORT.

G21 »1)
SUPPORT MURAL

SOUS-ASSEMBLAGE

G21 1)
SUPPORT MURAL
(SOUS-ASSEMBLAGE) B15 «»
POTEAU
B15 «7 Il ‘;"'T,

POTEAU

379 x5
ECROU ENCASTRE - 5/16"

198 i) 415 ;¢
RONDELLE - 8 x 19 BOULON - 3 3/4"

57



‘3 Phase3 ETAPE 2

HAUT

B14|POTEAU - W4L12826
(x1) | 3"x3'x53 7/8" (76x76x1370)

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

\@/ CONSEIL :

] ] 379 «3
ECROU ENCASTRE - 5/16 "
198 3
RONDELLE - 8 x 19
- | 1

415 o) .
BOULON-33/4" ¥ o " po

H100415| BOULON WH BLK
(x3) 5/16x3 3/4

RONDELLE DE ECROU
H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100379 | ENCASTRE BLK
(x3) 8x19 (x3) 5/16
B14
POTEAU




tefe —

Phase 3 ETAPE 3
B BOULON WH ‘ VIS TIREFOND
< H100415| BLK l H100458 | WH BLK
T E2 |POTEAU - W4L08522 SR . (x1)  |5/16x2

(x2) | 33/8'x1 3/8"x53 7/8" (86x36x1370) H100379 EEEOU ENCASTRE
~ o N FAT
< -
T B8 | POTEAU - W4L08475 H100108 | RONDELLE DE
(x1) | 3"x3'x53 7/8" (76x76x1370) 0198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100205| BOULON WH BLK
o) lgx1g x2)  |5/16x2-1/4
v/ CONSEIL : 198 2
Q NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER 205 1o RONDELLE - 8 x 19
DES ECROUS EN T DANS LES L /.
PLANCHES AVANT LE MONTAGE. BOULON - 21/4 . -‘
7 _'/// 379 2
\- #  ECROU
E2 xo o 7 7 ENCASTRE-
POTEAU 5/16
T \
B8 1) i RS W
POTEAU || N 8

VEUILLEZ NOTER L’ORIENTATION
DES TROUS POUR ASSURER UN
MONTAGE APPROPRIE.

VEUILLEZ NOTER QUE LE TROU
DE REFERENCE SITUE SUR
CETTE SURFACE EST ORIENTE
VERS L’EXTERIEUR DU FORT.

198 1
RONDELLE -8 x 19 |

458 i1
VIS TIREFOND-2"

379 o) \
ECROU ENCASTRE -
198 1) 5/16 "
RONDELLE - 8 x 19
415 »1)

BOULON -3 3/4"

59




3 Phase3 ETAPE 4

13/4¢ -~
[43 mm] ‘ ’ BOULON WH

H100415| BLK l H100458 | VIS TIREFOND WH BLK

G16| SUPPORT MURAL - W4L08546 (x2)  15/16x3 3/4 x2)  |5/16x2
(x1) | 1'x5 1/4"x14 7/8" (24x134x378)

H100379| COROU ¢
13/4° = = PO Bvadhe
[43 mm] A ] 5/16

RONDELLE DE

G17|SUPPORT MURAL - W4L12825 H}f‘gﬂma VERROUILLAGE EXT BLK H100205| BOULON WH BLK
(x1) | 1"x5 1/4"x14 7/8" (24x134x378) 8x19 (x4) 5/16x2-1/4

\ L, CONSEIL : .

O NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER S 379 s
DES ECROUS EN T DANS LES my ~ L ECROU
PLANCHES AVANT LE MONTAGE. ENCASTRE -

458 2 l ‘ | 5/16"
VIS TIREFOND - 2 ” |
198 1 198 12 ¢

RONDELLE - 8 x 19 RONDELLE - 8 x 19

- & 205 )

& | B

} ~ |, BOULON-21/4" -
379 w2 *iffy =
ECROU AT ot
ENCASTRE - T T
5/16"

1] 415 ) 198 12
T BOULON-3 3/4" RONDELLE - 8 x 19
205 52
BOULON - 2 1/4"
198 o

RONDELLE - 8 x 19

G17 w1
SUPPORT MURAL

G16 1)
SUPPORT MURAL




‘3 Phase3 ETAPE 5

|—

=0 |

<

T B9 |POTEAU - W4L08476
(x1) | 3"x3"x53 7/8" (76x76x1370)

|—

D -

< Iu ALl

T
B16|POTEAU - W4L08553
(x1) | 3"x3"x53 7/8" (76x76x1370)

1 CONSEIL:

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

B16 7

VEUILLEZ NOTER QU’IL N’Y POTEAU

A PAS DE TROU SUR CE
COTE.

—
=)

=

_— o
| -
= o @ ///
s -
N\
\

)

H100198 | RONDELLE DE

H100415 | BOULON WH BLK

(x2)  15/16x3 3/4
H100379 | ECROU

(x2) VERROUILLAGE EXT BLK  (x2) ENCASTRE BLK
8x19 5/16

B9 1)
POTEAU

VEUILLEZ NOTER QU’IL N’Y
A PAS DE TROU SUR CE

COTE.
415 1)
BOULON-33/4" /
198 7
379 W) RONDELLE - 8 x 19

ECROU ENCASTRE -

5/16"

379 1)
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

198 «»
RONDELLE - 8 x 19

415 1)
BOULON-33/4"




Phase 3 ETAPE 6

G13

SUPPORT MURAL - W4L08491 H100415|BOULON WH BLK
(x1) | 1"x5 1/4"x28 1/4" (24x134x716) (x8) 5/16x3 3/4
- = 212° o I
: [62 mm]
{ : H100198 | RONDELLE DE H100379| ECROU
G 15 |SUPPORT MURAL - W4L08545 (x8) VERROUILLAGE EXT BLK (x8) ENCASTRE BLK
(x1) | 1'x5 1/4'x30 1/4" (24x134x768) 8x19 5/16

«l_, CONSEIL :
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER 33/8 «

DES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES 86, = )
AVANT LE MONTAGE. ms .
G15 47 T iE \ =
SUPPORT MURAL =t L I\

\\"\j

\\\

\

\

G13 1)
SUPPORT MURAL

379 s
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

V]

415 45 198 g
BOULON-33/4" RONDELLE -8 x 19

62



‘3 Phase3 ETAPE 7
e _ b
[62 mm]

| H100415| BOULON WH BLK H100197 |VIS TIREFOND WH BLK
SUPPORT MURAL - W4L 08490 (x€)  15/16x3 3/4 x2)  |s16x21/2

1"x5 1/4"x29 1/8" (24x134x741)

- = 13/4¢
- [43 mm] o l..l

G12
(x1)

. . H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE H100379| ECROU
G 30| PLANCHE D’ARC DE TOBOGGAN - W4L12813 (8 | EXT BLK (x6) | ENCASTRE BLK
(x1) | 1"x5 1/4"x40 1/2" (24x134x1028) 8x19 5/16
LN
415 2 198 2 N3y,
BOULON - 33/4 " RONDELLE - 8 x 19 43 m
my
379 2
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”
G30 «7)
PLANCHE D’ARC DE TOBOGGAN

198 2
RONDELLE - 8 x 19

197 «2
VIS TIREFOND -21/2"

|

415 40 198 /v 3”079 (x4)
BOULON-33/4" RONDELLE -8 x 19 ECROU i
ENCASTRE -

N CONSEIL :
NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

G12
SUPPORT MURAL

63



* o o
o /4
e o o
Phase 3 ETAPE 8
L]
G24 | PLANCHE DE PLATEFORME - W4L12805 H100415[BOULON WH BLK H100197 | VIS TIREFOND WH BLK
(6 15716x3 34 x2)  |s16xe 172

(x1) | 1'x5 1/4"x25 3/8" (24x134x645)

G25

(x1) | 1"x5 1/4"x53 1/8" (24x134x1349)

BOULON-33/4"

197 w2
VIS TIREFOND -21/2"

198 2
RONDELLE -8 x 19

G24 )
PLANCHE DE PLATEFORME

PLANCHE D’ENTREE - W4L12817 (x8)

JL

H100379 | ECROU

2

H100198 | RONDELLE DE

VERROUILLAGE EXT BLK (x6) ENCASTRE BLK
8x19 5/16
415 s 198 v

RONDELLE - 8 x 19

379 s

ECROU ENCASTRE -
5/16 "

N
e
» 415 2
+~"  BOULON-33/4"
A\
379 w2 198 2
ECROU ENCASTRE - 5/16 ” RONDELLE - 8 x 19
AN 2 G25 i1

PLANCHE D’ENTREE

VEUILLEZ NOTER L'ORIENTATION
. DE LA PLANCHE « G24 » POUR
ASSURER UN MONTAGE
- . APPROPRIE.

S o=

VUE DE DESSUS

vA¢ CONSEIL :

O NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

64



Phase 3 ETAPE 9

H100415 | BOULON WH BLK
(x5) 5/16x3 3/4

G28

PLANCHE DE PLATEFORME - W4L12818 ‘L
(x1)

1"x5 1/4"x89 5/8" (24x134x2276) RONDELLE DE
VERROUILLAGE ECROU

H100198 | EXT BLK H100379 | ENCASTRE BLK
(x5) 8x19 (x5) 5/16

\@/ CONSEIL :

NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

] ] 379 s o
ECROU ENCASTRE - 5/16 " @ ”
‘@7:%3:-\
- 198 s 415 43
RONDELLE - 8 x 19 BOULON-33/4"

G28 i1
PLANCHE DE PLATEFORME

65



‘3 Phase3 ETAPE 10

| VIS TIREFOND WH

H100458 | BLK
(1) |5/16x33/4 (x2)

H100415| BOULON WH BLK

5/16x2
H11 | SUPPORT DE TOIT - W4L08518
(x1) | 1"x3 3/8"x76 3/4" (24x86x1949)
RONDELLE DE ECROU
H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100379 | ENCASTRE BLK
(x3)  18x19 (x1)  |5/16
N CONSEIL :
@ NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES H11 4
PLANCHES AVANT LE MONTAGE. SUPPORT DE TOIT

198 2
458 2 RONDELLE - 8 x 19

VIS TIREFOND - 2 “

379av )
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

198 1)
415 47 RONDELLE - 8 x 19
BOULON-33/4"

66



‘3 Phase3 ETAPE 11

H13| SUPPORT DE TOIT - W4L08520
(x1) | 1"x3 3/8"x74 3/4" (24x86x1900)

1. CONSEIL :

O NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES
AVANT LE MONTAGE.

415 ;1)
BOULON-33/4"

198 1)
RONDELLE - 8 x 19

' BOULON WH ‘

H100415 | BLK H100458| VIS TIREFOND WH BLK
(x1) 5/16x3 3/4 (x1) 5/16x2

H100379 | ECROU ENCASTRE BLK
(x3) 5/16

RONDELLE DE
H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100205 | BOULON WH BLK

5/16x2-1/4

(x4) 8x19 (x2)

379@3
v . ECROU ENCASTR E /
¥ 5/16 " :
H13 7
SUPPORT DE TOIT
205 &) 198 i1
BOULON -21/4" RONDELLE - 8 x 19
205 i1 198 1)
BOULON-21/4" RONDELLE - 8 x 19

U

458 i«
VIS TIREFOND - 2 "

379 &)
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

198 1)
RONDELLE - 8 x 19

67



‘3 Phase3 ETAPE 12

H100415 | BOULON WH BLK
(x2) 5/16x3 3/4

H10|SUPPORT DE TOIT - W4L08513
(x1) | 1"x3 3/8'X76 3/4" (24x86x1949)

RONDELLE DE ECROU
""00193' VERROUILLAGE EXT BLK H100379| ENCASTRE BLK
x2)  lgxig 2 ls/16

L, CONSEIL :
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES
AVANT LE MONTAGE.

=]
===
415 2 198 12 379 w2
BOULON - RONDELLE - 8 x 19 ECROU
33/4" ENCASTRE -
5/16 "
H10 7
SUPPORT DE TOIT
™ H10 &7
VUE DE DESSUS
SUPPORT DE TOIT
. ;

VEUILLEZ NOTER
L’ORIENTATION DE L’ANGLE
COUPE POUR ASSURER UN
MONTAGE APPROPRIE.

68



ETAPE 13

* PANNEAU MURAL DROIT - “PANNEAU MURAL DROIT - H100387| VIS PFH BLK
WP1|w2A02903 WP2 | w2A02904
(x2) | 1 1/4°x10 3/16'x29 7/8" (32x258x759)

(x52) 8x1-1/4
(x2) |1 1/4"x12 1/2"x29 7/8" (32x318x759)

) 7@/\1 | WP1 x7)

PANNEAU MURAL DROIT

WP2 1)
PANNEAU MURAL DROIT

S WP1 x7)
\:"\“\\\_ PANNEAU MURAL DROIT

= >
~
~

WP2 ;7
PANNEAU MURAL DROIT

**DISPOSEZ UNIFORMEMENT LES
PANNEAUX MURAUX CENTRAUX
DANS LES OUVERTURES.

v :
= o
IR —387 w52
W\ VIS-11/4"
.‘_\\ \\
/9 R \‘\‘\\ \\‘\
\\‘I*‘\a \\\'

69



. Phase 3 ETAPE 14

MUR DE FORT ARRIERE - W2A02905
1 1/4"x8 1/8'x53 15/16" (32x212x1370)

WP3

(x2)

387 ey
ViISs-11/4"

70

b

H100387| VIS PFH BLK
(x24) 8x1-1/4

**CENTREZ LES PANNEAUX MURAUX
CENTRAUX DANS LES OUVERTURES.

WP3 2
MUR DE FORT ARRIERE




WP4 | PANNEAU MURAL - W2A02906
(x2) |1 1/4"x11 5/8"x29 7/8" (32x295x759)

387 29
VIS-11/4"

71

<=2 Phase3 ETAPE 15

—

H100387 | VIS PFH BLK
(x24) 8x1-1/4

**DISPOSEZ UNIFORMEMENT LES PANNEAUX
MURAUX CENTRAUX DANS LES OUVERTURES.

WP4 2
PANNEAU MURAL




RS Phase 3 ETAPE 16
I BOULON WH | BOULON WH

H100468 | BLK

H100378 | BLK
A (x4)  |5/16x1 3/ (x4) | 5/16x1

LATTE MURALE - W4L12829 A100118| POIGNEE METALLIQUE .

H1
(x2) | 1"x3 3/8"x29 3/4" (24x86x756) x2) | VERTE 381 clc
RONDELLE DE !
H100198 | VERROUILLAGE ECROU
. EXT BLK H100379 | ENCASTRE BLK
x4) N gy1g x8)  |5/16
468 v
c REMARQUE : BOULON WH - 1
MONTEZ LES (2) SOUS-ASSEMBLAGES
EN PREMIER @ . 118 o2 H1 2
' POIGNEE METALLIQUE VERTE 381 c/c 1 LATTE MURALE
i ) S
Y'Y CONSEIL: Ty
NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER T 4
DES ECROUS EN T DANS LES I
PLANCHES AVANT LE MONTAGE. o (@8 &
-7 A\ i\
\" \ u.%
379 (x8) i
R & @ ECROU ENCASTRE -
\ SOUS-ASSEMBLAGE 5/16 "
N
\\
N ) I {Zg
. , fr
T~ 0
198 ()
RONDELLE - 8 x 19
378 i)
BOULON - 13/4"

SOUS-ASSEMBLAGE DE
POIGNEE MONTOIR

72



ligp Phase3

H100378 | BOULON WH BLK

5| w2 |srext a4
% L
H1 |LATTE MURALE - W41L.12829
(x1) | 1"x3 3/8"x29 3/4" (24x86x756) H100198 | RONDELLE DE
(x2) VERROUILLAGE EXT BLK ECROU
ks H100379| ENCASTRE BLK
x2) 5/16
REMARQUE : 378 o
1. NE METTEZ AUCUN POIDS SUR LE BALCON TANT QUE LA BOULON -13/4"
PHASE 7 N’°EST PAS TERMINEE.
2. UTILISEZ UNE ECHELLE POUR MONTER TOUTE LATTE SITUEE 198 w2 ¥
SUR LES RAILS COURTS DU BALCON. RONDELLE-8x19 4

s/’ CONSEIL:
Q NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES ECROUS EN T DANS
LES PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

#4

379
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

BALCON COURT

H1 »7»
LATTE MURALE

73



‘3 Phase3 ETAPE 18

M23| LATTE MURALE - W4L08544 H100387| VIS PFH BLK
(x3) | 5/8'x3 3/8"x29 7/8" (16x86x759) x12) | 8x1-1/4
1. NE METTEZ AUCUN POIDS SlJR LE BALCON TANT QUE LA [60 mm]
PHASE 7 N’EST PAS TERMINEE. COMMENCEZ (3 ESPACES)
2. UT|L|$EZ UNE ECHELLE POUR MONTER TOUTE LATTE ICI
SITUEE SUR LES RAILS COURTS DU BALCON. A

Bl

BALCON COURT M23 3
~— LATTE MURALE

387 w12
. vIs-11/4"

74



‘3 Phase3 ETAPE 19

—

M23 |LATTE MURALE - W4L08544 H100387 | VIS PFH BLK
(3) | 5/8'x3 3/8"x29 7/8" (16x86x759) (x12) el 174

REMARQUE :
- - 26;/2 | 1. NE METTEZ AUCUN POIDS SUR LE BALCON TANT QUE LA
53 Ef;ﬂ:iCEs) PHASE 7 N’EST PAS TERMINEE.

2. UTILISEZ UNE ECHELLE POUR MONTER TOUTE LATTE SITUEE
SUR LES RAILS COURTS DU BALCON.

@
®

I

M23 3
LATTE MURALE

BALCON COURT

387 12
ViIS-11/4"

75



V4

o
N
LU
o
<
-
LU

VIS PFH BLK
8x1-1/4

H100387
(x8)

LATTE MURALE - W4L 08544
5/8"x3 3/8"x29 7/8" (16x86x759)

M23
(x2)

2 3/4

[70 mm]

(2 ESPACES)

74

———
—7,
=

: \. \N/. =
h/// ;
S .m//// \

M23 2

LATTE MURALE

387 s
ViIS-11/4"

\

)y o

_~
~

- s S \
<\\ \/ // \\.
//\} v  /

S—

76



‘3 Phase3 ETAPE 21

—

M23 | LATTE MURALE - W4L08544 H100387 | VIS PFH BLK

(x2) | 5/8"x3 3/8"x29 7/8" (16x86x759)

387 s
VIS-11/4"

23/8¢
[60 mm]

(2 ESPACES)

TRl

M23 o
LATTE MURALE

7

(x8)

8x1-1/4




ligp Phase3

M23 |LATTE MURALE - W4L08544 H100387| VIS PFH BLK
(x3) | 5/8"x3 3/8'x29 7/8" (16x86x759) (x12) 8x1-1/4

23/8¢ -
[60 mm]

(3ESPACES) |

191 4

M23 &3
LATTE MURALE

]
=T | 5"
Y|
| — |

387 12
Vis-11/4"

78



et Phase 4 ETAPE 1
21/8*¢
[53mm] |
| | | f f '
H5 | SUPPORT DE SOL - W4L08479 H21 | PLANCHE DE PLATEFORME - 24 o
(x1) | 1"x3 3/8"x32" (24x86x813) (x1) W4L08563 50 mm
1"X3 3/8"x35" (24x86x889) [ ]

A4N(|)92C)1515 | SUPPORT EN L BLK

| VIS TIREFOND

H100197 | WH BLK H100396 | BOULON WH BLK H1001 92| ",EV?_IR&’KA MANCHON ‘..I
1) |s/16x2 172 (x4) | 5/16x1/2 (x2) .
5/16x7/8 H100379 | ECROU
RONDELLE DE RONDELLE DE (x2) | ENCASTRE BLK
H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK H100199 | VERROUILLAGE EXT BLK 5/16
(x1) 8x19 (x2) 12x19
REMARQUE : ] . 192 w2
1. MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE EN PREMIER. ECROU A MANCHON - 7/8 "
2. APPUYEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE CONTRE LES H21 47
RAILS ANGULAIRES ET MARQUEZ LES TROUS DE PLINTHE 199 (2
SUPPORT EN L. RONDELLE - 12 x 19
3. PERCEZ A TRAVERS LES PLANCHES DE SOL = 3
MARQUEES A L’AIDE D'UN FORET DE 3/8 " (10 MM). ¢
4. FIXEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE AU SOL DU FORT A L oA 13
L’AIDE DU MATERIEL INDIQUE CI-DESSOUS. e — 0"
5. INSTALLEZ LES ECROUS ENCASTRES DANS LES i -\
PLANCHES DE SOL AVANT LE MONTAGE. 2" & L
[50 mm] 396 «2 \ U
BOULON - 1/2 " 615 2

SOUS-ASSEMBLAGE ~ SUPPORTENLBLK

H5 &7
SUPPORT DE SOL

197 o1

VIS TIREFOND -
21/2"

198 7

RONDELLE - 8 x 19

SOUS-ASSEMBLAGE

396 ()
BOULON - 1/2"

) ’379&5
ECROU ENCASTRE -5/16 "

79



SUPPORT MURAL - W4L12842
1"x5 1/4"x36" (24x134x915)

G7
(x1)

3]
3

SUPPORT MURAL - W4L08481
1"x5 1/4"x36" (24x134x915)

G10
(x1)

G7 1)
SUPPORT MURAL

ETAPE 2

h

H100197 |VIS TIREFOND WH BLK
(x4) 5/16x2 1/2

H100391 | VIS PFH BLK
(x4) 8x2

H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK
(x4) 8x19

—G10 1)
AFFLEURER SUPPORT MURAL

198 v
RONDELLE - 8 x 19

197 )
VIS TIREFOND-21/2"

391 s
VIS-2"

80



5 Phase 4 ETAPE 3
BORD SUPERIEUR
G8 | SUPPORT MURAL - W4L12843 B10|POTEAU - W4L08484 POTEAU - W4L08487
(x1) | 17x5 1/4"x32" (24x134x813) (x1) | 3'x3'x47 1/4" (76x76x1201) B(x11)2 33" 13 5/8" (76x76x345)
H1‘29°415 BOULON WH BLK H100458 | VIS TIREFOND WH BLK
(x8) 5/16x3 3/4 I (x1) 5/16x2
: . RONDELLE DE
H100379 | ECROU ENCASTRE BLK H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK
x8) |5/16 x9)  |ex19
1, CONSEIL:
NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT 810
LE MONTAGE. &x7)
POTEAU
_ 198 1)
ﬁlﬁ_éﬂ, p. " RONDELLE - 8 x 19
Ll o 458 ;1)
| ) VIS TIREFOND - 2 "

=
7

|

9

VEUILLEZ
NOTER N |
~ L’ORIENTATION £ I
' DES TROUS.

379 w8
ECROU ENCASTRE
-5/16 "

G8 x1)
SUPPORT MURAL

198 /s 415 «s
RONDELLE - 8 x 19 BOULON-33/4"

81



. 4
o o o
Phase 4 ETAPE 4
[ ]
H7 | SUPPORT DE SOL - W4L08483
(x1) | 1"x3 3/8"x26" (24x86x661) ! H100382| VIS PFH BLK
H20 | SUPPORT DE SOL - W4L 08562 (x3) 8x1 3/4

(x2) | 1"x2 3/4"x3" (24x70x76)

SUPPORT DE SOL - W4L08482
1"x3 3/8"x32" (24x86x813)

H6
(x1)

H20 2
SUPPORT DE SOL

s
|
7
391 v
VIS-2"
j/

/ /L\ /. )\ I\/ f

H100391| VIS PFH BLK
(x8) Vs
391 (x4)
VIS-2"

i ioj} / -~ /
= ". e = I //
e /

- '/
V;f{)‘;‘}’- ///
g % b |
\\\
H6 «7) . AFFLEURER
SUPPORT DE SOL
17/8"“
[49 mm]
(TOUTES LES PLANCHES)

CES (2) PLANCHES ONT
DES BORDS INFERIEURS
AFFLEURANTS.

VIS-13/4" |

N _ H7 «1
AN SUPPORT DE SOL

VOIR LA DIMENSION
| CI-DESSUS POUR
. LOCALISER.

\

\




5 Phase 4 ETAPE 5
‘ BOULON WH ‘ VIS TIREFOND
E8| CALE DE SOUTIEN ANGULAIRE - W4L12935 H100484 | BLK H100482 | WH BLK
(x2) | 1.3/8"x3 3/8"x25 3/8" (36x86x643) (x2) 5/16x3 1/4 (x2) 5/16x3 1/2

RONDELLE DE
H100198 | yERROUILLAGE EXT BLK

. (x4) 8x19
- . ' VIS TIREFOND

ECROU ENCASTRE
G5 |CALE TRANSVERSALE - WAL12915 100379 BLK o Moy 67| W BLK
(x2) 1"x5 1/4"x17 3/4" (24x134x450) 5/
H100405 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK
(x8) 6x15
E8 «7) E8 1)
REMARQUE : CALE DE SOUTIEN CALE DE SOUTIEN ANGULAIRE
1. MONTEZ LES SOUS-ASSEMBLAGES EN PREMIER. ANGULAIRE 484 ;)
(REMARQUE : IL Y A UN ASSEMBLAGE GAUCHE BOULON - 31/4 "
ET DROIT). ,
2. FIXEZ LES SOUS-ASSEMBLAGES AU SOL DE LA
PLATEFORME DE TOURELLE A L’AIDE DU 198 1)
MATERIEL INDIQUE CI-DESSOUS. RONDELLE - 8 x 19
<, CONSEIL : G5 1)
NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES A L S
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE G5 7))~ GAUCHE
MONTAGE. CALE TRANSVERSALE 379 s2)

ECROU ENCASTRE - 5/16 ”
SOUS-ASSEMBLAGE

405 ;s
RONDELLE - 6 x 15

487 9
VIS TIREFOND -2 "

SOUS-ASSEMBLAGE
GAUCHE

198 2 482 )
SOUS- RONDELLE - 8 x 19 VIS TIREFOND - 31/2 "

ASSEMBLAGE
DROIT

83



FP8 | PANNEAU DE SOL - W2A02912

(x1) |1 1/4"x14 5/16"x34 3/16" (32x363x869)

ETAPE 6

FP9| PANNEAU DE SOL - W2A02913
(x1) | 1 1/4"x14 5/16"x34 3/16" (32x363x869)

(x1)

M1 | PLANCHE DE SOL - W4L08489

5/8"x3 3/8"x34 1/4" (16x86x869)

200 ;31
Vis-11/2"

FP8 1)

M1 «1)
PLANCHE DE SOL

N\ FP9 1
PANNEAU DE SOL

84

PANNEAU DE SOL \ﬂ\

b

H100200
(x31)

VIS PFH BLK
8x1 1/2

VEUILLEZ NOTER
L’EMPLACEMENT DU TROU
POUR ASSURER UN
MONTAGE APPROPRIE.



e o o ,
o o o
Phase 4 ETAPE 7
£
¢ .
H100197 |VIS TIREFOND WH BLK ‘L
G11|SUPPORT MURAL - W4L08486 G14 | SUPPORT MURAL - W4L 08492 (x4) 5/16x2 1/2 .
(x1) | 1'x5 1/4"x7 1/2" (24x134x192) (x1) | 1°%5 1/4"x10 5/8" (24x134x269) H100379|ECROU
, (x8) ENCASTRE
, s BLK
i 5/16
: 1 H100415| BOULON WH BLK o
4
G26 | SUPPORT MURAL - WA4L08485 Ay EIBEEA o DELLE DE
(x8) 8x19
vA¢ CONSEIL :
Q NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.
G14 «1 198 1)
SUPPORT MURAL RONDELLE -8 x 19
= 71 .. . T — 1 T A~ T
Aaay s LR . (VA . 197 o)

VIS TIREFOND -21/2"

G26 «1)
SUPPORT MURAL

379 v
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

198 v
RONDELLE - 8 x 19

415 9
BOULON-33/4"

G11 «1)
SUPPORT MURAL




3 Phase 4 ETAPE 8

C — f—

SUPPORT DE SOL - W4L12844 H100415| BOULON WH BLK

H100458 | VIS TIREFOND WH BLK
172 3/8"x23 3/8" (24x60x594) (x1) 5/16x3 3/4 (x1) 5/16x2

J3 |SUPPORT DE SOL - W4L.12845

J2
(x1)

H100379 |[ECROU ENCASTRE BLK RONDELLE DE
(x1) | 1"x2 3/8"x24 3/8" (24x60x619) (x1) 5/16 H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK
x2)  |sx19

AN’ CONSEIL :
Q NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER

DES ECROUS EN T DANS LES

PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

415 «1) 198 ;1)
BOULON - 3 3/4 " RONDELLE - 8 x 19
&y " AFFLEURER 438w

VIS TIREFOND - 2 "

J2 w1
SUPPORT DE SOL

198 1)
RONDELLE - 8 x 19

J3 w1
SUPPORT DE SOL

379 «1) =
ECROU ENCASTRE - 5/16 " A ————

86



e o 0 e
o o @
Phase 4 ETAPE 9
VEUILLEZ NOTER VEUILLEZ NOTER
LES TROUS DE LES TROUS DE
REFERENCE. REFERENCE.
-l ‘ > N P L. ‘ l a ] | H100387 | VIS PFH BLK
PANNEAU MURAL - (x46) 8x1-1/4
WP6 | W2A02908 WP7 | PANNEAU MURAL - W2A02909
(x1) | 1/16"x1/16"x1/16" (32x243x521) (x1) | 1/16"x1/16"x1/16" (32x547x243)
VEUILLEZ NOTER LES
TROUS DE REFERENCE.
R L . 387 2w Win
387 22 \ {
: VIS-11/4" |
VIS-11/4" ' / '
|
WP7 1) WP6 7 I‘
PANNEAU MURAL |
PANNEAU |
MURAL \

. .
\\\ ,I
~
\
>
N !
N \‘\./ IR
\ S '\
N N Ry
N N
\\\ \ \ ® /
N
' N g S \\\ Vi .
\\ N \ = )/ A
Ry 5 e 7 <
N \ \\M/ // 5
AN N NF A -
N D P LK.
\,\\‘ \\\ / //1l P =
I~ \\\ . )74 = o A
\\\\ \\\ /r//( if/i//
2 7
| N . Vs /
LN // p 3
S Ny 7 #
N N / Py ( -
M \ N 7 a4 A
. | N /
S | N A 3 ' S/
A B2
~ 7 4
. ‘. v A - \ \
. | p s
~. | —= \
T i /( | i

87



Phase 4 ETAPE 10

H17 | SUPPORT MURAL - W4L08533 H100391 | VIS PFH BLK

(x1) | 1'x3 3/8"x35" (24x86x889) (x4) 8x2

391 2 )
ECROU ENCASTRE -
5/16"

391 w2 H17 1)
Vis-2" SUPPORT MURAL




3 Phase 4 ETAPE 11

PANNEAU MURAL DE FENETRE I . I P
WP§ | GAUCHE - W2A02910 : 1]
(x1) | 1 1/4"x16"x43 1/4" (32x407x1099) _ s ; H100387| VIS PFH BLK

T (x28) | 8x1-1/4

PANNEAU MURAL DE FENI"ETREI DROITE -
M20 | PLANCHE MURALE - W4L08536 \\JP9Q|W2A02911

(x1) | 5/8'x3 3/8"x20 1/2" (16x86x521) (x1) | 1 1/4"x15 7/8'x43 1/4" (32x404x1099)
REMARQUE : 387 w0
INSTALLEZ LES PANNEAUX « WP8 » VIS-11/4"
ET « WP9 » AVANT D’INSTALLER LA

PLANCHE « M20 ».

WPS8 7
PANNEAU MURAL DE FENETRE GAUCHE
M20 &7
PLANCHE DE MUR
WP9 7
PANNEAU MURAL DE FENETRE DROITE
-'—-,a:\-— ":%@
7
387 18

VIS-11/4"

89



[ 2 ) ry
® o o
Phase 4 ETAPE 12
[ ] [ ] .. *
N2 BAS DE FENETRE - W4L08538 N3 COTE FENETRE - W4L08539
(x1) | 5/8"x2 3/8"x25 1/4" (16x60x640) (x2) | 5/8"x2 3/8"x12 5/8" (16x60x321) l-;1 20(3380 \;IS1 I:Z?H BLK
X. X

380 =0
VIS-11/8"
| L T LT N3 w2
1 4l L] FENETRE LATERALE
= ’—7 ’._'74‘ @ | '/_ ‘7-"”-' e - ’ X : "?
. |
's = |
~ ] | N2 1)
'* FTENETRE INFERIEURE

4

‘( ©]
q -4
i @
: o o /1] R °
VUE INTERIEURE VUE EXTERIEURE

___________________________________________________________________________________________________________________|
90



. y
ot Phase 4 ETAPE 13
| H100415 | BOULON WH BLK | H100534 | BOULON WH BLK
x1)  |5/16x3 3/4 x1)  |5/16x4 1/2
H12 |SUPPORT DE TOIT - W4L08519
(x1) | 1x3 5/8"x39 172" (24x86x1004) ‘..I O
H100379| ECROU H100198 | RONDELLE DE
(x1) EEEASTRE (x2) | VERROUILLAGE H100199 | RONDELLE DE
_ 516 EXT BLK (x1) VERROUILLAGE EXT
, , 8x19 BLK
H18 | SUPPORT DE TOIT - W4L08541 12x19
(x1) | 1"x3 3/8"x28 1/4" (24x86x717)
H100192| ECROU A MANCHON WH BLK H100391 | VIS PFH BLK
1) |5/16x7/8 x2)  |exz

N

CONSEIL
Q NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER
~ DES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

A M54
BOULON-33/4"

A

H12 &7 N g
198 1) SUPPORT DE TOIT | e
RONDELLE - 8 x 19
o fL o |
199 «1) P
RONDELLE - 12 x 19 A N
192 1) \‘@
379 x1) ECROU A MANCHON -
écnou 198 1) ! L 78"
ENCASTRE - = ~RONDELLE - 8 x 19 P
' 391 w2
5/ /6 . - — —— ”

Ns

1Tk

53447
BOULON -

L

J I

91



V4

<
-
LU
o
<
-
LU

VIS PFH BLK

8x2

H100391

SUPPORT DE TOIT - W4L08521
1"%3 3/8"x74 3/4" (24x86x1900)

(x4)

H14

(x1)

7T
[
/
-
i

i

\
|

- - . S
S |
| -
| -

92



L4 y
o o o
Phase 4 ETAPE 15
[ ] .. .. *
T2 | PLANCHE MURALE - W4L12846 H100200| VIS PFH BLK
(x2) | 1"x1 3/8"x5 7/8" (24x34x150) (x4) 8x1 172
[ — S [
S/ (/_)!:,—f\ - - \‘\\\ \\
= TS T T
SN e
) 9 —~ /,i

] 1 RN
~ == T2 =N | T
O . PLANCHE DE MUR ' .

200 s
ViIS-11/2"

VUE EXTERIEURE

VUE INTERIEURE

93



R Phase 5

ETAPE 1

H100200| VIS PFH BLK
(x4) 8x1 1/2

Pa—

F1 | POTEAU - W4L08495
(x2) | 1.3/8'x2 3/8"x54 5/8" (36x60x1389)

J1|SUPPORT MURAL - W4L 08496

" " " A4MO00555 | SUPPORT EN L 90° - H100392| VIS PFH BLK
(x1) | 1"x2 3/8"x27 1/8" (24x60x688) ) BLK 2) ot
F1 2
= POTEAU

J1 1)
SUPPORT MURAL

200 54
VIS-11/2"
~ s
7.
@(/(% 2 0
20,2
DR >
392 i) AT
VIS-3/4" ¢
555 2
SUPPORT EN L 90° - BLK
AFFLEURER

94



‘3 Phase5 ETAPE 2

F2 | POTEAU - W4L08503 4
(x1) | 13/8'x2 3/8"x47 1/4" (36x60x1200) { A4M}910880 BANDE D’ARC DE MUR DE TOURELLE
F3 | POTEAU - W4L08504 ¥ & o

(x1) | 1 3/8"x2 3/8"x47 1/4" (36x60x1200)
A4N(|)93381 |SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

H100800 | BOULON WH BLK H100567 | BOULON WH BLK WL R8] ECROU ENCASTRE BLK
02 | 1/4x3 03 | 1axe 174

vl CONSEIL:

NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT
LE MONTAGE.

567 1)
880 i BOULON-21/4"
BANDE D’ARC DE MUR DE 7 800 1

TOURELLE_

800 7, BOULON - 3"

= N\
TRy

F3 w1
POTEAU

L. F2 1)
N | POTEAU

398 s

TRAVERS LES ECROUS
ENCASTRES POUR ETRE UTILISES
881 7 LORS D’'UNE ETAPE ULTERIEURE

e SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND
- . ~
. :
567 u BOULON - 2 1/4

BOULON-21/4"

95



Phase 5

J1|SUPPORT MURAL - W4L 08496
(x1) | 1'x2 3/8"x27 1/8" (24x60x688) (x4)

200
ViIS-11/2"

ETAPE 3

5 13
[124 mm]

H100200| VIS PFH BLK
8x11/2

J1 wn)
SUPPORT MURAL

AR
- - ‘r‘%—*
- = — = -
il -
- —
1
|
\
|
|
|
|
f— -] | —
i ¢ s a| | —_— _—
‘& I
'L |
S
s [
|
|
|
|
E




ligp Phases

e 3
i/ H100567 | BOULON WH BLK
7 (x7) 1/4x2 1/4
/' A4MO00896 | BANDE D’ARC DE MUR DE
\ (1) | TOURELLE
\\ '/";_';_f_,)::.'f I = L
J & ~J H100398| ECROU ENCASTRE BLK
A4M00897 | SUPPORT DE SOL DE (x7) 1/4

*2) | TOURELLE QUART ROND (x2)

NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT
LE MONTAGE.

K:j CONSEIL :

567 7
BOULON-21/4" 896 1)
\\ BANDE D'ARC DE MUR DE

| . ,,.,,.,,_,,,_,,_,77j,,,_,, J—
= 7 !,‘ﬁ'
' |

o g 398,47 |-

-/ T , I/
/Y ~ > . ECROUENCASTRE-1/4" | |
/ ® - b /.
; \‘7 v A\
N\ """\"”Tﬂ
AN Il \\
| “ \“.I‘l;:‘\ f
\ |
\
WA
l W
| \\: \
\“ \\:
I"“ a WA
—
I =/ - i
(/e

897 o
SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

97



-
1= RO _
R
NN\
N\

H100567 | BOULON WH BLK

A4M070907 BANDE D’ARC DE MUR DE "\ .. (x5) 1/4x2 1/4
*7) | TOURELLE /)

—— & il
H100398 | ECROU ENCASTRE BLK
(x5) 1/4

AaM09883 | suPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

L, CONSEIL :
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE
MONTAGE.

907 1)
BANDE D’ARC DE MUR DE
TOURELLE

883 1)
SUPPORT DE SOL DE TOURELLE
QUART ROND

i NN |
WA —
N NN\
\p \ ;
YR \ \
/ N A
/ \ \
/ N . \
AN @\ \

A\ [ 398ay N0\
\ —— ECROUENCASTRE - 1/4 " ‘

|

CN —),-" / / i

N =/ \71- - By

== 7 i s

(= 567 «s
BOULON - 21/4"

98



\I/

HAUT
H100171| BOULON WH BLK
x2) 1/4x1 ‘
H100408 | VIS PWH BLK
n N x2)  |exize
H100398 | ECROU ENCASTRE BLK
= (x1) SOUS-ASSEMBLAGE DE TOURELLE (x2) 1/4
(DE LA PHASE 5 - ETAPE 5)
CONSEIL :
NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER 176y
DES ECROUS EN T DANS LES - ' BOULON - 1
PLANCHES AVANT LE MONTAGE. P =
: [T FrrTTr . A
e F ,

e —t— o 398w

N N ECROU ENCASTRE

BESNMN A \ -1/4

\ A/ ] v, e
408 1)
VIS-1/2"

408 1)
VIS-1/2"

A 398 «1

171 &1
BOULON-1"

- J ECROU ENCASTRE - 1/4 "

SOUS-ASSEMBLAGE DE
TOURELLE

99



Phase 5 ETAPE 7
H100460 | VIS TIREFOND WH BLK
(x4) 1/4x1
H100630 | RONDELLE PLATE H100653 | FREIN D’ECROU
AMO1012| CALE ANGULAIRE METALLIQUE (x2) s?x% (x2) :3/';‘(

| ‘l

| I

> \ |

9

// ‘ ‘ i“:* 3
,’// |‘ ~

| | .
N\ |

012 o )
CALE ANGULAIRE METALLIQUE
\\‘\ y | ,/v

NN .

~ NN Pl /

w (W 460 v L
NN . VIS TIREFOND - 1 ” N
[ LA
~— 653 i)
o ECROU-1/4"

630 o
RONDELLE - 8 x 19

100



i3 Phase5

L8| LATTE MURALE - W4L08046
(x4) | 5/8"x4 3/8"x9 5/8" (16x112x244)

A
\
\
k\
A\
\
\
\
\
\
\
\
! \
\ \
gl \
\ \
\ N >\
A\
\
P
A
«
/
A
\a
i
A
\

02 «1
LATTE MURALE

W

L8 wv
LATTE MURALE

Q2| LATTE MURALE - W4L08047
(x2) | 5/8"x3"x9 5/8" (16x75x244)

7 VS

387 o9
VIS-11/4"

101

ETAPE 8

P

H100387| VIS PFH BLK
(x24) 8x1-1/4

02 1
LATTE MURALE



e o o 4
Phase 5 ETAPE 9
e & o
1
y : ' L4 |PLANCHE DE SOL - W4L12917 _
(x2) | 5/8"x4 3/8"x33 1/2" (16x112x852)
M7 | PLANCHE DE SOL - W4L08038 o ‘
(x2) | 5/8"x2 1/2"x19 3/8" (16x62x493) Vs : : H100200| VIS PFH BLK

(x20) 8x1 12

L5|PLANCHE DE SOL - W4L12918
(x2) | 5/8'x4 3/8'x31 7/8" (16x112x811)

L1 | PLANCHE DE SOL - W4L12916 <&
(x2) | 5/8"x4 3/8"x34" (16x112x865)

L6 |PLANCHE DE SOL - W4L12919 H100746 | VIS PWH SD
(x2) | 5/8"x4 3/8'x27" (16x112x687) (x26) 10x1 1/4

E 200 ;20
g Vis-11/2"

746 ;25)
VIS-11/4" >

,’/{
- D

L =

M7 1
PLANCHE DE SOL

L6 «7)
PLANCHE DE SOL

L5 «7)
PLANCHE DE SOL

L4 «1
PLANCHE DE SOL

= — i —3| -
G o (| e i
L1 2 - - ‘ L~ . , X

PLANCHE DE SOL \ g

L4 o) L5 & L6 «7 M7 1)
PLANCHE DE SOL PLANCHE DE SOL PLANCHE DE SOL PLANCHE DE SOL

102



i a
/7" AaM00880

(x1) | BANDE D’ARC DE MUR DE TOURELLE

i
I

N \d )
A4Moossi | SUPPORT DE SOL DE TOURELLE
(x1) | QUART ROND

L/ CONSEIL :

ETAPE 10

—

H100567 | BOULON WH BLK H100398
(x5) 1/4x2 1/4 (x5)

o

H100171| BOULON WH BLK
(x2) 1/4x1

ECROU
ENCASTRE BLK
1/4

NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER 367 i3
DES ECROUS EN T DANS LES BOULON -/ “ap i
PLANCHES AVANT LE MONTAGE. 21/4 il

881 »1)
SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

171 2
BOULON-1"

398 1 ,
ECROU ENCASTRE -1/4 "

398 v

-1/4"

567 «2
BOULON-21/4"

ECROU ENCASTRE

398 3

ECROU
ENCASTRE - 1/4 "

880 »1

BANDE D'ARC DE MUR DE
TOURELLE




Phase 5

ETAPE 11

O1|LATTE MURALE - W4L08506
(x60)

5/8"x1 3/8"x32 7/8" (16x34x835)

LATTE MURALE |

3

&

01 wev

‘ ‘,iliiiliiliiiliiiﬁ_

H100746 | VIS PWH SD
(x120) 10x1 1/4

746 120
VIS-11/4"

104




ligp Phase5

G19 | SUPPORT MURAL - W4L08560 H100415| BOULON WH BLK  H100379 | ECROU H100387 VIS PFH BLK
(x1) | 1"x5 1/4"x8 5/8" (24x134x218) (x1) 5/16x3 3/4 (x1) ENCASTRE BLK (X4 8x1-1/4
Y L 5/16 o
K6 | LATTE MURALE - W4L08561 l BOULON WH RONDELLE DE
(x1)6 5/8'%5 1/4"x43 1/4" (16x132x1099) H100171| BLK H100398 ENCASTRE BLK H100198 | VERROUILLAGE EXT BLK
(x1) 1/4x1 (x1) 1/4 (x1) 8x19
' : ' . 387 w2

REMARQUE : vis-11/4"
1. MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE EN PREMIER. K6 7 » e

2. INSTALLEZ L’ECROU ENCASTRE DANS LA LATTE MURALE «
PLANCHE « G19 », PUIS MONTEZ « K6 » SUR LA
PLANCHE « G19 ».

.. CONSEIL : = SUPPORT MURAL
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES 398 41
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE i i,

171 &)
BOULON-1"

198 &1
RONDELLE - 8 x 19

415 iy
BOULON-33/4"

379 1)

ECROU ENCASTRE -
5/16 "

SOuUs-
ASSEMBLAGE

387 2
VIS-11/4"

VUE EXTERIEURE VUE INTERIEURE

105



F4 | SUPPORT MURAL - W4L13101

(x1)

A

e *

RONDELLE DE
H?g())397 I13/I;K1 » ”};’,‘;405 VERROUILLAGE EXT BLK
X

6x15

RONDELLE DE
H100400 | yERROUILLAGE EXT BLK

H100198 | RONDELLE DE
(x1) 8x15

(x1) VERROUILLAGE EXT BLK

1.3/8"x2 3/8"x11 3/4" (36x60x300) 8x19

ECROU A MANCHON

H100471 | g o OND WH H?)?T‘)"w“ WH BLK
1) ls5/16x1 1/2 1/4x5/8
405 «1) 397 «1)
RONDELLE - 6 x 15 BOULON-11/4"
% \ 3 ) 7
N N 3
AN\ ¥ 4 #
NN \: 3
N /!5/ F4 »1)
AL «» SUPPORT MURAL
el | ! ‘ S/ g RONDELLE - 8 x 19
N A L F
A.\y\.\\‘ | VE N t \\
x\\’iz ‘IV ‘ L\‘,_. S p
7 y AL\,
400 &1 471 s1) S {‘

RONDELLE - 8 x 15

404 ;1)
ECROU A MANCHON -
5/8 ”

VIS TIREFOND - 11/2" |

VOIR LA REMARQUE ClI-
DESSOUS

REMARQUE :

1. UTILISEZ LE TROU DE SUPPORT « J4 » COMME
GABARIT ET MARQUEZ L’EMPLACEMENT OU LE
SUPPORT REJOINT LA TOURELLE.

2. A L’AIDE D’'UN FORET DE 5/16 ” OU 8 MM,
PERCEZ UN TROU DANS LA TOURELLE.

3. FIXEZ LE SUPPORT « J4 » A LA TOURELLE A
L’AIDE DU MATERIEL ILLUSTRE.

106



i3 Phase5

1= ie

WP5 |PANNEAU MURAL - W2A02907

(x1) |1 1/4"x9 13/16"x39 7/8" (32x250x1013) (x1)

WPS5 «7)
PANNEAU MURAL

387 14
Vis-11/4"

b

H100387| VIS PFH BLK

' 14 3
LATTE MURALE - W4L08512 (x14) 8x1-1/4

5/8"x1 3/8"x39 7/8" (16x34x1013)

03

03 «1
LATTE MURALE

107



e Phase 5 ETAPE 15

—

H100488 | BOULON WH BLK
PLANCHE DE REMPLISSAGE DE o 4) | 1/ax2
M38 | TOURELLE - W4L11445

(x2) | 5/8"x3 3/8"x5 3/4" (16x86x146)

RONDELLE DE ECROU

VERROUILLAGE EXT BLK H100398 | ENCASTRE BLK
(x4) 1/4

H100405
(x4)

6x15
\@/ CONSEIL :

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES

ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE
MONTAGE.

| 398 v
(I T | ECROU ENCASTRE-1/4"

M38 2
~_ PLANCHE DE REMPLISSAGE DE TOURELLE

488 x4 405 ()
BOULON -2 " RONDELLE - 6 x 15

108



w3 Phase5

A4M00842| NERVURE DE TOIT
(x8) METALLIQUE COMPLETE

A4M00844 | PLAQUE DE CONNEXION DE NERVURE DE
(x1) TOIT RONDE

REMARQUE :
A MONTEZ LE SOUS-ASSEMBLAGE EN
PREMIER.

SOUS-ASSEMBLAGE

392 «is)
VIS-3/4"

- I. \\
\

ETAPE 16

e

H100489 | BOULON PTH BLK H100630 | RONDELLE PLATE BLK

(x8) 1/4x3/4 (x8) 8x19
H100653| FREIN D’ECROU BLK H100392|VIS PWH BLK
(x8) 1/4 (x16) | 8x3/4
844 1)
PLAQUE DE CONNEXION DE NERVURE 653 ns

DE TOIT RONDE ECROU-1/4"

T 630 49

RONDELLE - 8 x 19

o
3 g\
. \\;\

’ # - 489 x5
— 842 «s BOULON - 3/4"
NERVURE DE TOIT METALLIQUE COMPLETE

SOUS-ASSEMBLAGE
(VOIR CI-DESSUS)

109



e Phase 5 ETAPE 17
0\ :
TROUS DE
REFERENCE
RPO? PANNEAU DE TOIT - W2A02189
(x8)

H100392| VIS PWH BLK
(x48) 8x3/4
13/16"x24 7/8"x17 11/16" (21x632x450)

VISSEZ DANS LES
/ TROQS DE REFERENCE N
ol SITUES DANS LES —
= L] PANNEAUX DE TOIT. A
- =
I . .. RPO7 43
| 7 e : PANNEAU DE
\ : /
\\
\ |
\I“ y
\\ .‘, i
_.‘\ i Z J
\
\
\ ‘ ] T 1.
& m mara e|@_u[@]@ToT0]@ D]a emig TJ_I‘[ e—
( w)_,\;',' ‘
\
\
! | |
‘. ‘ -
392 ;43 ‘
VIS-3/4" I ‘




N = " H100736 | VIS PWH SD
(x1) 8x1 5/8

A6POD239| FAITIERE DE TOIT EN PLASTIQUE ROND

REMARQUE :
A NE SERREZ PAS EXCESSIVEMENT LA
VIS.

239 w1
FAITIERE DE TOIT EN PLASTIQUE ROND

2 PERSONNES REQUISES

'} 1 yi \
— | \§ A
=@ | \
736 1)

VIS-15/8"




ligp Phases

M23 | SUPPORT MURAL - W4L08491 H11029387 VIS PFH BLK
(x3) | 5/8"x3 3/8"x29 7/8" (16x86x759) (x12) 8x1-1/4

c REMARQUE :
1. NE METTEZ AUCUN POIDS SUR LE BALCON TANT QUE LA
PHASE 7 N'EST PAS TERMINEE.

2. UTILISEZ UNE ECHELLE POUR MONTER TOUTE LATTE
SITUEE SUR LES RAILS COURTS DU BALCON.

el ,;-/"/ g 2 3/8 ) iillia
“7.# BALCON COURT [60 mm]

(3 ESPACES)

387 12
VIS-11/4" LT

=
|
—i

——
j—
==

s
—

= |-
{ [

L'I

il |
==

M23 3
LATTE MURALE

112



Y Phases

H100378 | BOULON WH BLK
(x2) 5/16x1 3/4

H15|CHEVRON - W4L08526 o
(x2) | 1"x3 3/8"x47 5/8" (24x86x1209) .
ECROU | RONDELLE DE
H100379 | ENCASTRE BLK  H100198| VERROUILLAGE EXT BLK
(x2) 5/16 (x2) 8x19

NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER DES

\@/ CONSEIL :
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE

MONTAGE.
//,/ Fa >
/ /&

379 2 //,//f-_.f ‘ \/ Vi
ECROU ENCASTRE =~ =/ | NN

H1 5 x2) 5/16 ” /// /// ™~ S . "

CHEVRON &
198 ;2

RONDELLE - 8 x 19

378 2
BOULON-13/4"




‘3 Phase6 ETAPE 2

PLANCHE MURALE - PLANCHE MURALE - PLANCHE MURALE -
M16 | W4L08530 M17 | W4L08531 M18|W4L08532

(x1) | 5/8'x3 3/8"x34 1/8" (16x86x867)  (x1) |5/8'x3 3/8'x22 3/8" (16x86x567)  (x1) | 5/8'x3'x10 1/2" (16x77x268) '

H100387| VIS PFH BLK
(x24) 8x1-1/4

GP1
(x1)

PANNEAU DE FRONTON - W2A02914
1 1/4"x69 1/2"x10 3/16" (32x1766x259)

M16(X7) M17 x1)
PLANCHE DE MUR PLANCHE DE MUR
GP1 s M18 1
PANNEAU DE PLANCHE DE MUR

FRONTON
387 w2v

VIS-11/4"

COMMENCEZ ICI AVEC
LE PANNEAU DE
FRONTON CENTRE.

[l

QJL il ﬂﬂ

114



Phase 6 ETAPE 3

r—

H100378 | BOULON WH BLK
(x2) 5/16x1 3/4

H15| CHEVRON - W4L08526 ‘._‘ o
(x2) | 1"x3 3/8"x47 5/8" (24x86x1209) -
ECROU RONDELLE DE
H100379 | ENCASTRE BLK 4100198 | VERROUILLAGE EXT BLK
(x2) 5/16 (x2) 8x19

v CONSEIL:
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES

ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE
MONTAGE.

379 2

ECROU ENCASTRE
-5/16"

H15
CHEVRON

378 2
BOULON -
13/4"

198 2
RONDELLE - 8 x 19

115



‘3 Phase6 ETAPE 4

PLANCHE MURALE - ‘ " PLANCHE MURALE - PLAN’CHE MlJFiALE -
M16| w4L08530 M17 | W4L08531 M18 | W4L08532

(x1) | 5/8"x3 3/8"x34 1/8" (16x86x867) (x1) | 5/8"x3 3/8"x22 3/8" (16x86x567) (x1) | 5/8"x3"%10 1/2" (16x77x268) ’

H100387 | VIS PFH BLK
(x24) 8x1-1/4

GP1|PANNEAU DE FRONTON - W2A02914
(x1) | 1 1/4"x69 1/2"x10 3/16" (32x1766x259)

M16 «1 —GP1 &)
M18 PLANCHE DE PANNEAU DE FRONTON
PLANCHE DE MUR MUR —
M17 w7 '
PLANCHE DE MUR
387 w29
VIS-11/4"

COMMENCEZ ICI _

AVEC LE PANNEAU
DE FRONTON

CENTRE.

L

o~

=)
i/
/
/-

|
(00

116



ETAPE 5

—

H100392 | VIS PWH BLK
(x4) 8x3/4

—

H100387| VIS PFH BLK

H16| CHEVRON - W4L08527
(x2) | 1"x3 3/8"x47 5/8" (24x86x1209)

N6 | TAQUET DE CHEVRON - W4L11446
A4M00555

(x1) | 5/8"x2 3/8"x3 1/8" (16x60x80) x2) |SUPPORT EN L 90° - BLK (x4) 8x1-1/4
392 /2
VIS - 3/4 N6 7
| TAQUET DE
CHEVRON
392 o) —
VIS -3/4" 387 v

VIS-11/4"

555 «2
SUPPORT EN L 90° - BLK

H16 «2
—, CHEVRON




;.2 Phase 6 ETAPE 6

PANNEAU DE TOIT

I 7/ N W ————— H100200 | VIS PFH BLK

El N I «8) | 8xi-1/2

RP0O3|PANNEAU DE TOIT - W2A02185 ' H100391 | VIS PFH BLK

(x1) | 1.9/16"x18 3/4"x85 3/16" (40x476x2165) . (x6) 8x2
391 49 " L, CONSEIL :
” NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LES
‘EI)Ig-&EZMII-i-EESS DEUX FIXATIONS DE TOIT SUR LE COTE DROIT A L’AIDE

D’UN PETIT TOURNEVIS A TETE CRUCIFORME
MANUEL.

200 VOIR LE « CONSEIL »
ol CI-DESSUS.
ViIS-11/2" 1

RP0O3




e S S S S S S S S —————— ]| H100391| VIS PFH BLK
e e e 1 x6) |ax2

RP04 | PANNEAU DE TOIT - W2A02186
(x1) | 19/16"x18 3/4"x85 1/4" (40x476x2165)

391 s
VIS - 2 ” LES DEUX EXTREMITES

RP04 1)
PANNEAU DE TOIT

AFFLEURER




Hiaaa il C e * H100391 | VIS PFH BLK
i oy vy e e by e e e s (x6) 8x2

RP02| PANNEAU DE TOIT - W2A020184
(x1) | 19/16"x19 1/4"x85 3/16" (40x488x2165)

39146
VIS - 2 " LES DEUX EXTREMITES

RP0O2 «7
PANNEAU DE TOIT




B H100391 |VIS PFH BLK
B St # Rt L (6 |sxe

RP02
(x1)

PANNEAU DE TOIT - W2A020184
19/16"x19 1/4"x85 3/16" (40x488x2165)

391 x5
VIS - 2 ” LES DEUX EXTREMITES

RP0O2 ;1)
PANNEAU DE TOIT




Y Phases

H100391 | VIS PFH BLK

RPQ1 |PANNEAU DE TOIT - W2A02182 (x4) 8x2
(x1) | 1/16"x1/16"x1/16" (40x287x2165)

RPO1 47
PANNEAU DE TOIT

391 v
P VIS = 2 "

122



H100391 | VIS PFH BLK

RPO1 | PANNEAU DE TOIT - W2A02182 (x4)  18x2
1) | 1716x1/16"x1/16" (40x287x2165)

LES BORDS DE TOIT DEVRAIENT
SE REJOINDRE SANS ECART
VISIBLE.

391

VIS-2"
RPO1 &7

PANNEAU DE TOIT

123



‘3 Phase7 ETAPE 1
¢

PLANCHE DE MUR H100489 | BOULON PTH BLK
M28 | D’ESCALADE - W4L12833 (x26) 1/4x3/4

(x4) | 5/8"x3 3/8"x23 1/4" (16x86x590) A5P°°°35 |p|ERRE HC VERTE No 1 O

|

M29 PLANCHE DE MUR
(x5) D’ESCALADE - W4L.12834

RONDELLE DE VERROUILLAGE
?:363473 INT BLK

8x15 ‘...I

5/8"x3 3/8"x23 1/4" (16x86x590) A6P00037 H100398 ECROU ;
ENCASTRE BLK
x7) |PIERRE HC VERTE No 2 (x26) o
\ L, CONSEIL: - REMARQUE :
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES A MONTEZ LES SOUS-ASSEMBLAGES DE
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE PLANCHE D’ESCALADE MURALE COMME SUIT :
MONTAGE. 1. PIERRE GAUCHE - SOUS-ASSEMBLAGE - x3
2. PIERRE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE - x4
3. PIERRE DROITE - SOUS-ASSEMBLAGE - x2
489 (2 473 42)
BOULON - 3/4 " RONDELLE - 8 x 15 ” “*PLACEZ LES PIERRES COMME
A" SOUHAITE!
1B
037 «7)
= PIERRE HC VERTE No 2
398 (x2)
M29 1) ECROU ENCASTRE - 1/4 | i} !
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE REMARQUE : POURUN ~ 4
489 (x4) MONTAGE CORRECT, LA
PIERRE GAUCHE - SOUS-ASSEMBLAGE (x3) BOULON - 3/4" FLECHE DOIT POINTER
COTE GAUCHE DE « M29 ». VERS LE HAUT DE LA
473 ) 3 PIERRE.
RONDELLE-8x 15"
036 (x7)

PIERRE HC VERTE No 1

398 x4)

N 037 (7) ECROU ENCASTRE - 1/4 "
L O PIERRE HC VERTE No 2
M28 (1)
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE
489 (x2)
PIERRE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE (x4) 473 42 BOULON - 3/4 "

RONDELLE - 8 x 15 ” ﬁ' |

036 (x7)
PIERRE HC VERTE No 1

i 398 (x2) )
ECROU ENCASTRE - 1/4"

M29 7)
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE
PIERRE DROITE - SOUS-ASSEMBLAGE (x2)

COTE DROIT DE « M29 ».

124



‘3 Phase7 ETAPE 2

E3 | RAIL GAUCHE - W4L12830 E4 |RAIL DROIT - W4L12831
(x1) | 1 3/8"x3 3/8"x64 3/4" (36x86x1645) (x1) | 13/8"x3 3/8"x64 3/4" (36x86x1645)
M26 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L12832 M31 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L12837
(x9) | 5/8"x3 3/8"x23 1/4" (16x86x590) (x1) | 5/8"x2 3/4"x23 1/4" (16x69x590)

PIERRE GAUCHE - SOUS-ASSEMBLAGE (x3) PIERRE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE (x4) PIERRE DROITE - SOUS-A$SEMBLAGE (x2)
(DE LA PHASE 7 - ETAPE 1). (DE LA PHASE 7 - ETAPE 1). (DE LA PHASE 7 - ETAPE 1).

b

H100200| VIS PFH BLK
(x76) 8x11/2

M26 9 ~
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

200 x7s)
ViIS-11/2"

E4 «1)
RAIL DROIT

PIERRE GAUCHE -
SOUS-ASSEMBLAGE

v
E3 41 ’ PIERRE DOUBLE -
RAIL GAUCHE SOUS-ASSEMBLAGE
PIERRE DROITE -
SOUS-ASSEMBLAGE
M31 47 [ PIERRE DOUBLE -
PLANCHE DE MUR — SOUS-ASSEMBLAGE
D’ESCALADE PIERRE GAUCHE -

PIERRE GAUCHE - SOUS-ASSEMBLAGE

SOUS-ASSEMBLAGE
PIERRE DOUBLE -

PIERRE DOUBLE - SOUS- SOUS-ASSEMBLAGE
ASSEMBLAGE

PIERRE DROITE -
SOUS-ASSEMBLAGE

125



N4 | TAQUET DE MUR D’ESCALADE - W4L12847
(x1) | 5/8"x2 3/8"x61 3/4" (16x60x1568)

91/2¢
[241 mm] — -
Y
- i
13/8°¢
[34 mm]
N4 «1

TAQUET DE MUR D’ESCALADE

126

<=2 Phase7 AE

b

H100380 | VIS PFH BLK
(x12) 8x1 1/8

380 7
ViIS-11/8"



J31
(x1)

Phase 7

11/2°
[37 mm]

i

PLANCHE DE FIXATION - W4L12836
1"x3 3/8"x24 1/4" (24x86x615)

AFFLEURER

127

—‘..J

H100391| VIS PFH BLK

H100379 | ECROU
(x4) | 8x2 (x2)
5/16

379 i)
ECROU ENCASTRE -
5/16 "

J31 w1
PLANCHE DE FIXATION

SOUS-ASSEMBLAGE

J31 SOUS-ASSEMBLAGE

391 v
& VIS - 2"

AFFLEURER

ENCASTRE BLK



‘3 Phase7 ETAPE 5

M30 |PLANCHE D’EXTREMITE DE MUR H100200| VIS PFH BLK
(x1) |D’ESCALADE - W4L 12835 x4 | ax1 12
5/8"x3 3/8"x24 1/4" (16x86x615)
== e 200 9
e | VIS-11/2"
Z3e
‘\\\ .\'\ \ -
AFFLEURER \\\ e~
\\. \ "‘_‘ - %
-~
Ll PLANCHE D’EXTREMITE
it DE MUR D’ESCALADE

AFFLEURER

___________________________________________________________________________________________________________________|
128



”

o
LU
o
<
-
L

BOULON WH BLK
5/16x2-3/4
RONDELLE DE

H100195
(x2)

B X
re el feow
e _F -
i 5l
- —f
L (@ &) (@ e
=k oy
. X
e @s)
|y =)
) o )
- ™S
| —
. e &) CEIR
| —f
ees)
=)

VERROUILLAGE EXT BLK

8x19

H100198

(1) ASSEMBLAGE DE MUR D’ESCALADE

(DE L’ETAPE PRECEDENTE).

(x2)

ASSEMBLAGE DE MUR
D’ESCALADE

e i I .
. Sz -

N B_THQW

195 w2

BOULON - 2-3/4

()]
=1
X
(2]
1
w
=
S w
5=
& o
(<]
-
NS
RN N
@] "\
.\_, .,,.//
I\
i @W
.,_\_,
: P
\ £
B S,
P
L] N
5/ / I\
; P ! I S
] I B
= .w — 7
~7 [ 1 I~

129



ETAPE 7

hs TIREFOND lBOULON WH
H100471 |WH BLK H100468 | BLK
(x2) 5/16x1 1/2 (x2) 5/16x1

A‘})?Q())ﬂB POIGNEE METALLIQUE VERTE 381 c/c ‘-l-l ]
H100379 | ECROU ENCASTRE BLK
(x2) 5/16

'\ .s CONSEIL:

NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT

LE MONTAGE.
:;":,*T;fﬁ*‘;"”" o 1T L.,r‘—’iJMMlLH]' [ MJMU:H_%;”;@

NS 118 o2
) Le POIGNEE METALLIQUE VERTE 381 c/c
// \
N
\_\ /
N\ % ( e IS

\, ©

\\\ 4 ‘i;:j{‘ \\’9

A w 471 2

VIS TIREFOND-11/2"

379 w2 468 )
ECROU ENCASTRE - 5/16 ” BOULON WH - 1”

130



ETAPE 1

A1| POUTRE DE BALANGOIRE - W4L12838 A100326 | SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - DROIT

(x1) | 33/8"x5 1/4"x89 1/2" (86x134x2274)

L]
A2|BLOC SB 9 ” - W4L 08962 A4MO00993 | SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE
(x1) | 33/8"x5 1/4"x9" (86x134x228) *2) | DE BALANGOIRE
A}g‘}325| SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - GAUCHE
H100416| BOULON WH BLK H100192 | ECROU A MANCHON WH BLK
(x10) 5/16x3 (x10) 5/16x7/8
#
993 2 / j"ﬁ ’ 416 7
'93 s - ”
SUPPORT D’EXTENSION DE // p/ | BOULON-3
POUTRE DE BALANCOIRE
n
/ T
A2 1) Pl
ny
BLOCSB 9 ” Y 7
Ve ' 192 «7)
ECROU A MANCHON NS
- e 7/8 POUTRE DE BALANCOIRE
416 3
BOULON -3 "
d D, p & 2L ll
v &
H : 325 «1)
o | SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE
4 BALANCOIRE - GAUCHE
192 &3 i @ @ : 326 x1)

SUPPORT D’‘EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - DROIT

ECROU A MANCHON-7/8"

131



A100164| ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(x1) BYD (LARGE) 3 A 10 ANS

o

1
Q'

A4"2?6‘}925| CROCHET DUCTILE SIMPLE SD

(®

S = s &
m— X’
H100665 | BOULON -
(x1z) | HEXAGONAL SD ! I-;:&(}TOB sggggb:fLRgE INT SD B ) =i| RONDELLE
3/8x5 3/4 i\ YEnE (x12) PLATE SD
- X
H100700 | ECROU ENCASTRE SD H100203 | VIS PFH BLK 11x25
(x12) 3/8 (x4) 8x1/2
1., CONSEIL :
NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES 700 472
ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE ECROU
MONTAGE. ENCASTRE -
3/8 ”
703 72
RONDELLE - 11 x 25
708 (x12) DY ;
RONDELLE - 10 x 18 g =/ \
Y, 2 926 (x6)
4 CROCHET DUCTILE SIMPLE SD

665 12
BOULON-53/4"

203 sv
VIS-1/2"

@

164 ;1)
ETIQUETTE D'IDENTIFICATION DE

BYD (LARGE) 3 A 10 ANS

132



Phase 8 ETAPE 3

E50|SUPPORT D’EXTREMITE - W4L11379 E51| CALE ANGULAIRE - W4L11378
(x1) | 1 3/8"x3 3/8"x44 1/8" (36x86x1120) (x2) | 1 3/8"x3 3/8"x88 3/4" (36x86x2254)

G50
(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L11380 SP5@UPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L11377
1"x5 1/4"x86 3/4" (24x134x2202) (x1) | 3 3/8"x3 3/8"x49 3/8" (86x86x1254)

' H100363 | BOULON WH BLK H100415 ga‘("-o"‘ WH ' H100205 EE"(J'-ON WH

1 (x2)
(x1) 5/16X6 5/16x3 3/4 02 5/16x2-1/4
I | ECROU A MANCHON . ' .
H100457 | BOULON WH BLK H100193 |WH BLK H100192| ECROU A MANCHON
x4)  |5/16x2 x2) | 5/16x1-1/2 o O i NA
RONDELLE DE RONDELLE DE
H100198 | yERROUILLAGE EXT BLK H100199 | yERROUILLAGE EXT BLK
(x9 8x19 (x9) 12x19
198 «7)
RONDELLE - 8 x 19 363 ) 205 x2)
SP50 «1) BOULON - 6 BOULON-21/4"
SUPPORT DE POUTRE 198
(x2)
DE BALANCOIRE \ A o RONDELLE - 8 x 19
1
199 7)

RONDELLE - 12 x 19 E51 &1

s | - s o CALE ANGULAIRE | |
) . 192 1) \ = ; T
ECROU A MANCHON - 7/8" ~
E51 »»
CALE ANGULAIRE
E50 «»
SUPPORT D’EXTREMITE
GSO x71)
: PLANCHE DE SOL
41502 ° 199 52
BOULON-33/4" . | = RONDELLE - 12 x 19
1982 ’ 4 457 o) 192 42
RONDELLE - 8 x 19 BOULON - 2 ECROU A MANCHON - 7/8 ”
| J\ 198 v
g . RONDELLE - 8 x 19
199 4
RONDELLE - 12 x 19
192 x4
ECROU A MANCHON -7/8 "
199 2
RONDELLE - 12 x 19 ~ .
193 2 b
ECROU A MANCHON - < |

11/2"

133



s Phase 8 ETAPE 4

—

H100416 | BOULON WH BLK
(x2) 5/16x3

-

H100192 | ECROU A MANCHON WH BLK
(x2) 5/16x7/8

(1) ASSEMBLAGE DE CADRE EN A DE POUTRE DE

ASSEMBLAGE
DE POUTRE DE
BALANCOIRE

_BALANGOIRE
(DE L’ETAPE PRECEDENTE).

192 2
ECROU A MANCHON - 7/8 "

416 12 —
BOULON-3" )\ \ 3

POUTRE DE BALANCOIRE
ASSEMBLAGE DE CADRE EN A

134



ETAPE 5
i

H100481 | BOULON HEXAGONAL BLK

(x4) 5/16x1 1/4

H100477 | RONDELLE
(x4) FENDUE BLK

5/16
(1) ASSEMBLAGE DE POUTRE DE BALANGOIRE H1‘L0473 RONDELLE PLATE BLK
(DE L’ETAPE PRECEDENTE). (x4) 8x27
ASSEMBLAGE
DE POUTRE DE
BALANCOIRE

478 () | \ 481 s

RONDELLE - 8 x 27

477 v
RONDELLE - 5/16

___________________________________________________________________________________________________________________|
135

BOULON-11/4"



A6P00362 | BALANGCOIRE A SIEGE A4M00927 A6P00253 | SIEGE DE
x2) | SOUPLE HD 26 ” (x4) | LIEN RAPIDE SD (x1) BALANGOIRE 26 ”

A4“‘('&1)°°5| CHAINE VERTE 7 mm x 1452 mm (57 *)

REMARQUE :

CONSULTEZ LES INSTRUCTIONS D’'INSTALLATION DU
FILET DE LA BALANCOIRE SUR LA PAGE SUIVANTE
POUR ASSURER UNE INSTALLATION CORRECTE. =

005 4 | M
CHAENE VERTE 7 mm x 1452 mm (57 %) /ol

927 v0) 7 j/vé ;
LIEN RAPIDE SD -1 1 253 41
| N
v QJ SIEGE DE
o BALANCOIRE 26 ”
362 o ; “.\

BALANCOIRE A SIEGE SOUPLE HD 26 ”

136



) INSTALLATION BALANGOIRE A FILET

INSTRUCTIONS D’INSTALLATION DE LA BALANCOIRE A FILET :

SUIVEZ LES INSTRUCTIONS CI-DESSOUS AVANT D’UTILISER LE BALANCOIRE A FILET.

| / SERREZ LE
/N IMPORTANT . LN
—_ I\ | RAPIDE
LA BALANCOIRE DOIT | N
ETRE REGLEE A UN Z
MINIMUM DE | ,
8 POUCES [20 CM] DU INSEREZ DANS
SOL LORSQU’ELLE RAPIDE

EST INSTALLEE.

A IMPORTANT

POUR ASSURER UN
MOUVEMENT DE
BALANCEMENT DROIT, )
AJUSTEZ LES (4) R

SUPPORTS « S » 0
JUSQU’A CE QUE LE Wi
SIEGE A FILET SOIT DE f
NIVEAU. ' |

LR

Remarque : Il est important que la
balancoire a filet soit de niveau.

\
/N\  IMPORTANT i

ASSUREZ-VOUS QUE LES
(4) BOUCLES SONT 4
DISPOSEES DE FACON RS2
SYMETRIQUE AVANT Va
D’UTILISER LA -
BALANCOIRE.
(VOIR CI-DESSOUS).

W o <=m 3 BOUCLE |
BOUCLE | — il | k .
— W/ N N ] /
// //

\\. \‘i\ | - ‘x\\ : 3 .
\v o/ __,,.,f./ '&,//'/ \\V \

EMPLACEMENTS DE BOUCLE INCORRECTS EMPLACEMENTS DE BOUCLE CORRECTS
(MOTIF ASYMETRIQUE) (MOTIF SYMETRIQUE)

___________________________________________________________________________________________________________________|
137




3 Phase9 ETAPE 1

s AL

H100468 | BOULON WH BLK H100379 |' ECROU
(x3) 5/16x1 (x3) ENCASTRE
BLK

9198517 | TOBOGGAN ONDULE A DOUBLE 5/16
(x1) PAROI 10 PI

45/8”
[116 mm]

;‘“ I ‘I | SN I S - - - - ‘_:i 1 '
= e ® e‘ _r:) .
IF\\—J

POSITIONNEMENT DU TOBOGGAN SUR LE
BORD AVANT DE LA PLATEFORME.

| I
r,},b«l e
|
N —

By

|
i ==

u—ﬁhm
I
—

/-
[ —=

T — T
i -4‘ e
e RS

R A R R R

,
===

-

—
R

468 «3)
 BOULONWH-1"

REMARQUE : '
A 1. CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L'OUVERTURE.

2. MARQUEZ LES EMPLACEMENTS DES TROUS
SUR LA SURFACE DE LA PLATEFORME.

3. PERCEZ A TRAVERS LES PLANCHES DE LA

) PLATEFORME EN UTILISANT UN FORET DE 3/8 ”

_ OU 10 MM.

\ 4. INSEREZ LES ECROUS EN T DANS LE FOND DES
PLANCHES DE LA PLATEFORME ET SERREZ LES

379 13 BOULONS DE 3/4 ” DU HAUT POUR FIXER LE

ECROU TOBOGGAN EN PLACE.
~— ENCASTRE -

5/16"

138



ETAPE 1

A1°°173| PIQUET DE SOL METALLIQUE MARRON

(x4)

— T

H100406 | BOULON WH BLK

(x2) 1/4x1 1/2 o (x2) 1/4x1

H100171| BOULON WH BLK

=

H100404| ECROU A MANCHON WH BLK

(x4) 1/4x5/8

H100474| RONDELLE PLATE BLK H100400 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK

(x4) 9x18 (x4)

REMARQUE :
A LA NON-UTILISATION DES PIQUETS DE SOL PEUT ANNULER LA GARANTIE ET CAUSER DES BLESSURES!

)y 4044 REMARQUE :
T ECROU A MANCHON -
474 ;1) T 5/8 " 1. VISSEZ LA VIS SANS FIN DANS LE
RONDELLE - 9 x 18 SOL A PROXIMITE DE LA PLANCHE DE
400 1) SOL.
406 ;) RONDELLE - 8 x 15 2. EN UTILISANT L’CEILLET DE LA VIS

BOULON -1 1/2"

A a
178 «1) I
PIQUET DE SOL METALLIQUE
MARRON o !

SANS FIN COMME GABARIT, PERCEZ
UN TROU DE 5/16 ” [8 MM] A TRAVERS
LA PLANCHE DE SOL.

3. UTILISEZ LE MATERIEL FOURNI
POUR SECURISER LES VIS SANS FIL
AUX PLANCHES DE SOL.

400 ;2
o RONDELLE - 8x15 M7
/et I 404 o) [ =

Lop Vs ECROU A MANCHON - [ o MM

406 1) 404 47 5/87 WV \ 1N BOULON-1"
BOULON-11/2" / }\ ECROU A MANCHON - 5/8 " LA
474 1) < 400 «7) ~ 474 »2
RONDELLE - 9 x 18 B ronoeLe-sx1s C 4 I:gNDELLE - 9 x
178 w1 178 2

PIQUET DE SOL METALLIQUE PIQUET DE SOL METALLIQUE
MARRON MARRON

139



